

**GÄVLETRAVET**

**Torsdag 20 oktober**

# TRAVPROGRAM



Lome Lux



Eddy West



Bore Mikkel



Stjärnblomster



Grisle Odin G.L.

**Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet,  
Vallonloppet, Maharajahs Stoserie Final**

**Första start klockan 18.20**



SVENSK TRAVSPORT  
ETABLERAT 1925  
banprogram



**ATG**

ERBJUDER SPEL

# INFORMATION TILL AKTIVA

**ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING**  
Önskar du boxplats för övernattningskontakt?  
Anette Swanberg SMS: 070-433 17 96: **senast tisdag 18 oktober kl. 16.00.** När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

## GÄSTBOXAR

Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i slangen) ber vi om er hjälp att använda medhavaa hönät/höpåsar i gästboxarna. Tack för visad hänsyn!

## TOALETTER PÅ STALLBACKEN

Toaletter på stallbacken hittar du vid: Stall 15, 16, 20, C-stallet och vid omklädningsrummet samt vid inskrivningen.

## KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR

**Tisdag 1 november** – Kvällstrav med första start 18.20. ATV arrangerar bl.a. V64® och Dagens Dubbel® och det är final i Hedlunds Åkeri AB:s Lärtingsserie.

## KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR

**29/10, 12/11, 26/11**

Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid oklarheter. Första loppet startar kl. 10.00. Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.

## VID BAKVARVSKÖRNING PÅ STORA BANAN

OBS! Iakttä alla extra försiktighet vid bakvarvskörning på stora banan på Gävletravet. Tävlingsreglemente 2019:

Körning/ridning på banområdet 40 §  
Vid all körning/ridning på banområdet ska största möjliga uppmärksamhet iakttas. Vid all körning/ridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren användas. Så kallad varmkörning-/ridning får ej störa segerceremoni och ska i övrigt ske i enlighet med arrangerande sällskaps bestämmelser.

## JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP

För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

## TRÅDLÖST NÄTVERK

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12

## LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävlingarna på Gävletravet direkt.

## HÄSTSKÖTARNA PÅ RESULTATLISTORNA

Vi behöver Er hjälp med att Ni fyller i listan som finns inne på inskrivningen för att vi ska kunna skriva upp segrande hästs kötare på resultatlistorna. Skriv gärna tydligt tack.

## FRÅGOR OM BANUNDERLAGET PÅ GÄVLETRAVET

Vill ni veta något om banan dagtid vardagar eller under helgerna är det bara att ringa till jourhavande person på anläggningen. Ring oss på **026-66 22 33.**

## MÅSTE DU STRYKA DIN HÄST TILL TÄVLINGARNA?

Ring Gävletravets sportkontor på telefon **026-66 22 00.**  
Öppetider: Måndag - torsdag 08.00-16.00 (lunchstängt 12.00-13.00) Fredag 08.00-12.00

## UPPMANING TILL KÖRSVENNER

Respektera skyltning för infart och utfart till/från banan. Detta är en säkerhetsfråga då ingen förväntar sig mötande häst.

## VÄRMNING VID SEGERDEFILERING

Efter lopp och i samband med segerintervju och segerdefilering är det inte tillåtet att värma hästarna i bakvarv. Iakttä försiktighet.

## HOVSLAGARE

Claes Stolt 073-091 21 54.



**Swishnumret till Gävle Travsällskap: 123 219 3084**

## STALLFIKET ÄR ÖPPET!

### Dagens hålltider:

- KL 14.00** Banan öppnar för värmning (OBS! När Inskrivningen har öppnat måste man ha nummerbricka)
- KL 15.45** Inskrivningen öppnar (tfn: 026-66 22 56)
- KL 16.00** Stallbacksrestaurangen öppnar
- KL 16.30** Entrén öppnar – fri entré
- KL 17.00** Restaurangen öppnar
- KL 17.00** Premiellopp
- KL 17.20** Provstarter bakom bilen
- KL 17.50** Kvallopp
- KL 18.05** Barfota- och vagninformation skall vara inrapporterad
- KL 18.20** Start lopp 1
- KL 19.10** Sonny Olssons värmningstips inför V64
- KL 19.30** Start lopp 4 – Start V64
- KL 20.25** Sonny Olssons värmningstips inför DD/V3
- KL 21.40** Tävlingsarna avslutas

### ENTRÉ

**Fri entré**  
**Parkering**  
**Fri entré**

### GÄVLETRAVET

Tel 026-66 22 00 Adress Gävlehovsvägen 14, 806 33 Gävle  
Web [www.gavletravet.se](http://www.gavletravet.se)

Swishnumret till Gävle Travsällskap: **123 219 3084**

**HITTA HIT** Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle centrum. Stora entrén ligger mittemot Brygnäs hemmaarena, Monitor ERP Arena.  
**MED BIL** Från Falun/Borlänge/Västerås – E16  
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.  
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Monitor ERP Arena och Travbana.  
**MED BIL** Ordinarie stadsbuss linje 3 (med hållplats Gävlehov) från Rådhuset. Gör mån-fre kl. 07.15-08.15 var tionde minut. Mellan kl. 08.30-18.00 var 15:e minut. Mellan kl. 18.20-21.20 var 20:e minut, efter det varje halvtimme.

### Omslagsbilden:

I dag har vi flera topphästar på besök. Vad sägs om Lome Lux, Eddy West, Hulten Odin, Stjärnblomster och Grisle Odin G.L.? Dessutom kör vi final i Maharajahs Stoserie. Foto: CHRISTER NORIN, GIRLPOWER HB & TR BILD

# TRAVFEST MED TOPPHÄSTAR OCH ANRIKA LOPP



**Anrika kallblodslopp med topphästar på besök och vi erbjuder en oktoberinspirerad meny på restaurangen där ni kan se tävlingarna från bästa plats med vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen. Ikväll är det dukat för travfest!**

**En av höstens bästa travkvällar** väntar här på Gävletravet när vi kör sex fina kallblodslopp samt Vallonloppet och finalen i Maharajahs Stoserie. Bland kallbloden får vi bland annat se den norske segermaskinen Bore Mikkel (vunnit nio av elva starter) mot hemmahästen Lome Lux i Jöns Olofssons Minne för treåringar. I Leufsta-loppet för fyraåringar kommer norske derbytvåan Holter Odin för att försöka ta revansch på Dellenit som besegrade honom på Bergsäker för en månad sedan. Gristle Odin G.L. som vann Kriteriet och Derbyt i Norge har i år som sexåring sprungit in över en miljon och tillhör nu de bästa kallbloden vi har i landet. Han möter bland annat Tekno Jerven som besitter skyhög kapacitet och som i december ifjol besegrade Gristle Odin G.L. med galopp på vägen. Stjärnblomster som tidigare i höstas vann Sto-SM för andra året i följd och senast bollade med grabbarna i Skellefteå startar från 60 meters tillägg i ett stolopp ingående i Norrlands Elitserie. Hemmahästen Skeie Lotta lyckades besegra Stjärnblomster i somras. Återstår att se om hon kan fälla favoriten igen. Tio jätteston gör upp i finalen av Maharajahs Stoserie med fantastiska priser från Menhammar Stuteri. Hemmahoppen Global Collection och Ies Juvel ska försöka göra det surt för favoriten Bentley Gar och övriga konkurrenter. Tolvåriga Ajlexes Cubano är still going strong och i Vallonloppet som han vann förra året (när han besegrade Missle Hill) väntar troligen det tuffaste motståndet från formstarka Eddy West som är inne i en häftigt utvecklingsfas.

**Nationell propositionsskrivning** kommer att bli verklighet från årsskiftet. Det är något som har kommit upp på agendan då och då under mina drygt tio år här på Gävletravet, främst från TR (Travtränarnas Riksförbund). Idag är det 14 personer som sköter uppgiften och med den nya förändringen ska det förhoppningsvis bli färre krockar och en bättre översyn (men där är tävlingsplaneringen en ännu viktigare roll). För

egen del hade jag gärna fortsatt att skriva Gävletravets propositioner (och kanske någon grannbana om det hade varit möjligt) eftersom en uppgift i min roll bland annat har varit att planera tävlingarna med exempelvis olika loppserier och årgångslopp samt att hela tiden se över i vilka klasser hästarna finns lokalt. Med det nya upplägget tror jag att det finns en risk att det sportsliga engagemanget på banorna minskar och det tror jag inte är bra på sikt. Nu får vi dock hoppas att helheten kommer att fungera och med Mattias Stenby som huvudansvarig för detta finns i alla fall kompetensen för den digra arbetsuppgiften.

**Att skriva en bra proposition** är inte alltid helt enkelt. På sistone har det kommit in en del tankar och funderingar från tränare gällande årgångsloppen för kallblod och jag gillar när det kommer nya friska idéer. Statistik från 11 oktober visar att det finns 22 treåriga kallblod i landet som tjänat minst 100.000 kr där 14 av dem ligger mellan 100.000-200.000 kr och övriga åtta har tjänat mer (två över en halv miljon). 28 fyraåriga kallblod har tjänat minst 200.000 kr och av dem har fem sprungit in en halv miljon och tre är miljonärer. Slår man ihop fem- och sexåriga kallblod har 25 hästar tjänat minst en halv miljon där nio är miljonärer. Av årets sex lopp utskrivna för fem- och sexåringar har vi haft 8,17 hästar/lopp i snitt där Dalarnas Femåringselit (endast för femåriga) i Rättvik 6 augusti samlade flest hästar med elva startande över fyra volter. Det är intressant och viktigt att vi i dialog kommer fram till vad som blir bäst för helheten om hur eventuella loppserier ska formas, om vi kör rätt antal lopp med tillägg eller lika start som exempelvis idag.

**Nu laddar vi för en riktigt trevlig afton med en oktoberinspirerad meny på restaurangen för endast 150 spänn och travsport när den är som allra bäst – helst live.**

**Hoppas vi ses runt ovalen!**

Mathias Gustafsson  
Sportchef Gävletravet  
070-580 97 14

mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

# Kvällstrav V64 10/11

Välkomna till en trevlig och spännande travkväll på Gävletravet torsdag den 10 november.



Vi startar klockan 17.45 med analyser och anekdoter inför dagens **V64-tävlingar** med **Lennart "Kusken" Forsgren** på plats i **Travrestaurangen**. **Johan Lindberg** håller i trådarna och vi får under kvällen in andra gäster med lokal anknytning.



## Program

- Kl. 17.00: Travrestaurangen öppnar.
  - Buffé 150 kr.
  - Kl. 17.45: Start uppsnack med Lennart "Kusken" Forsgren.
- Tävlingarna visas även på Gävles största LED-skärm.
- Kl. 19.30 Start V64.

PS. Spelluckorna är naturligtvis öppna under tävlingarna.

## Bordsbokning

[bokning@gavle.travsport.se](mailto:bokning@gavle.travsport.se)

## Kontakt

Lars Högberg, marknadschef  
[lars.hogberg@gavle.travsport.se](mailto:lars.hogberg@gavle.travsport.se)  
Mobil: 070-996 72 00  
Mer info [www.gavletravet.se](http://www.gavletravet.se)



# Dubbelfest på Gävletravet

Välkomna till en festlig och spännande heldag i travets tecken på Gävletravet lördag den 19 november.



Vi startar klockan 14.00 med uppsnack och tips inför **V75** på **Jägersro** med tipsexperter från **Travronden** med bl.a. Gävleborgs tidigare sportchef **Johan Lindberg** på plats i **Travrestaurangen**.



## Program

- Kl. 14.00: Uppsnack och tips inför V75 på Jägersro med tipsexperter från Travronden med Johan Lindberg på plats i Gävle.
- Vi ser V75 på Gävles största LED-skärm.
- 14.00-17.00 Öl och Råkmacka 125 kr.
- 17.00 Buffé 150 kr.
- 18.30: Första start V65-tävlingarna på Gävle, intervju med lokala tränare.
- Efterfest på Gävletravet: Musik, DJ efter V65 tävlingarna fram till 23.00.

PS. Spelluckorna är naturligtvis öppna under tävlingarna.

## Bordsbokning

bokning@gavle.travsport.se

## Kontakt

Lars Högberg, marknadschef  
lars.hogberg@gavle.travsport.se  
Mobil: 070-996 72 00

Mer info [www.gavletravet.se](http://www.gavletravet.se)



# GÄVLETRAVET SÖKER MARKNADSCHEF

Vi söker en person med kunskap och erfarenhet inom försäljning och marknadsföring. Arbetet kräver att du kan arbeta flexibelt, flera av våra tävlingar och event genomförs kvällar och helger. Att du behärskar svenska och engelska är självklart för tjänsten.

Meriterande är erfarenhet från försäljning av konferenser och event samt att du har goda relationer med lokala företag i Gävleregionen. Även ett intresse för travsport eller sport i allmänhet är meriterande, men inget krav.

Vi söker dig som är positiv, utåtriktad och är en god lyssnare. Du ska vara självgående. Arbetet ställer krav på god initiativ-, samarbets- och problemlösningsförmåga.

Tjänsten är tillsvidareanställning med tillträde efter överenskommelse. Frågor om tjänsten kan ställas till VD Kent Modin, 070-365 95 55. Ansökan med CV skickas senast fredag 4 november till: kent.modin@travsport.se



## Banprogrammet tippar

Av Mathias Gustafsson

### V64<sup>®</sup> förslag (lopp 4-9)

Avd-1: 1,2,4,5,6,7,10,12 (8-3)

Avd-2: 6,7 (2-4)

Avd-3: 1 Eddy West (3-6)

Avd-4: 8 Stjärnblomster (4-9)

Avd-5: 4,5 (10-7)

Avd-6: 1,3,4,5,9,11,13,14,15 (2-8)

Rader 288 Kostnad 288 kr

### V4<sup>®</sup> förslag (lopp 6-9)

Avd-1: 1 Eddy West (3-6)

Avd-2: 4,8,9 (6-7)

Avd-3: 4,5 (10-7)

Avd-4: 1,3,4,5,9,11,13,14,15 (2-8)

Rader 54

Kostnad 108 kr

### DD<sup>®</sup> förslag (lopp 8-9)

Avd-1: 4,5

Avd-2: 1,3,13,15

Kombinationer 8 st

SPELFORMER FRÅN

**ATG**



## SPELTIPS TILL DAGENS TÄVLINGAR

Speltips till dagens tävlingar med Jan-Erik Gustafsson finns på vår youtubekanal, hemsida och Gävletravets Facebook från onsdag kväll.

## EN SPELKASSA ÖPPEN I PUBLIKHALLEN

En spelkassa med ATG-spelvärd är öppen i publikhallen. Det finns andelsspel att köpa till V64. **OBS!** Endast kortbetalning. Vinsten återbetalas till konto. Kom ihåg att spela i god tid!

# PREMIELOPP

**KVALTIDER VARMBLOD** 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
**KVALTIDER KALLBLOD** 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval  
**PREMIETIDER VARMBLOD** 2-åriga 1.28,0-1.35,0 **PREMIETIDER KALLBLOD** 2-åriga 1.55,0-2.10,0

START 17.00

MÖRKBRUN

INGET SPEL I DETTA LOPP

<b>SUN'S NOUGAT</b>	<b>2140:1</b>
2.mbr.h.e Uncle Lasse - Nirvana Broline e Exploit Caf Uppf: Eriksson Ingemar & Mats, Hjälm Eva Åg: Stall Sunnånäng Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå Tomas Rosén	22: 0 0-0-0

<b>SEQUENCES</b>	<b>2140:2</b>
2.br.s.e Jacose - Rouquine e Super Light Uppf: Eriksson Sofia, Huddungeby Åg: Eriksson Sofia, Huddungeby Grå, svart stolar; axelsid och ärm; sv Linus Lönn (Fredrik Wallin)	22: 0 0-0-0

<b>NIGHTMARE C.BOKO</b>	<b>2140:3</b>
2.br.v.e From Above - Voita Boko e Extreme Dream Uppf: Boko Stables Hotland B V & Ålsén Olle Åg: Ålsén Olle, Östervåla Svart, sidofält i guld; svart Olle Ålsén	22: 0 0-0-0

<b>CORRINA FACE</b>	<b>2140:4</b>
2.br.s.e Djali Boko - Rebecca d'Asolo e Viking Kronos Uppf: Koljini Lutfi & Svensson Anna Åg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby Svart, vit lodr.få och axlp,orange häng; s Fredrik Wallin	22: 0 0-0-0

<b>KOPPARS COCOBAHIA</b>	<b>2140:5</b>
2.lj.br.s.e Super Photo Kosmos - Cayo Coco Grass e Super Tilly Uppf: Leander Annelie, Gästrike-Hammarby Åg: Tapsgås AB, Ockelbo Mblå, vit/gul vita band på ärm; mblå Felicia Molin (Anders Englund)	22: 0 0-0-0

<b>J.S.MALTHE</b>	<b>2160:1</b>
2.sv.br.v.e Spydermann Ö.K. - Eld Kari e Elding Uppf: Tenö Jan & Larsson Susanne Åg: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Svart, blå axlar; sidor och ärm; sva Jimmy Dahlman (Gerth-Ove Karlsson)	22: 0 0-0-0

<b>ISA TABAC</b>	<b>2160:2</b>
2.mbr.s.e Spydermann Ö.K. - Diamant Tabac e Titan Tabac Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Åg: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla Röd, blå hängslen och ärmsömmar; röd Gerth-Ove Karlsson	22: 0 0-0-0

# KVALLOPP

**KVALTIDER VARMBLOD** 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval  
**KVALTIDER KALLBLOD** 1.55,0 - 2-åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval  
**PREMIETIDER VARMBLOD** 2-åriga 1.28,0-1.35,0 **PREMIETIDER KALLBLOD** 2-åriga 1.55,0-2.10,0

START 17.50

LJUSBLÅ

INGET SPEL I DETTA LOPP

<b>HIGHNOSE BLENDA</b>	<b>2140:1</b>
4.fux.h.e Caballion - Gaudette e Express It Uppf: Andersson Sofia, Hedesunda Åg: Andersson Sofia, Hedesunda Svart, sidofält i guld; svart Olle Ålsén (Sofia Andersson)	22: 0 0-0-0

<b>STEADY ROC</b>	<b>2140:2</b>
2.fux.h.e Twister Bi - Dreamy Ice e Prodigious Uppf: Metin Lars & Anna Katarina Åg: Olsson Sven-Erik, Tommy & Krister Svart, rosa axelp, hängslen och ärm; v Frida Asplund (Krister Olsson)	22: 0 0-0-0

<b>SHOWMETHECASH</b>	<b>2140:3</b>
3.br.v.e Infinitif - Melby Darling e Ken Warkentin Uppf: Lundberg Petter, Heby Åg: Söderberg Thomas & Lundberg Petter Svart, guld vinkel och axelskäffar; sva Petter Lundberg	22: 0 0-0-0

<b>DOUBLE FORMULA</b>	<b>2140:4</b>
6.mbr.v.e Formula One - Double Pearl e Smok'n Lantern Uppf: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka Åg: K.Mularis Industritjänst AB, Forsbacka Svart, blå axlar, sidor och ärm; s; sva Jimmy Dahlman (Kalevi Mulari)	22: 6 0-0-0 15,2 41,250

<b>CHAIN OF COMMAND</b>	<b>2140:5</b>
2.br.h.e Donato Hanover - Global Nursery e Garmete Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Åg: Stall Fredrik Wallin AB, Huddungeby Svart, vit lodr.få och axlp,orange häng; s Fredrik Wallin	22: 0 0-0-0

<b>KATTELBO HULDA</b>	<b>2160:1</b>
2.sv.s.e Tekno Eld - Karin R.G. e B.W.Modde Uppf: Blom Ulf & Hammarstedt Ulla Åg: Skystable AB & Hansson Mattias Röd, vitt bröstband och ärm; sidor; röd Mattias Hansson (Frida Edin)	22: 0 0-0-0

<b>MYRSJÖS FAVORIT</b>	<b>2160:2</b>
2.bork.h.e Tangen Scott - Myrsjöes Magi e Svall Ivar Uppf: Palmér Anders, Fjärdhundra Åg: Tallberger Lina, Heby Svart, vita stolar; vit Ulf Ohlsson (Lina Tallberger)	22: 0 0-0-0

<b>MONSTER MOHIKAN</b>	<b>2160:3</b>
2.sv.h.e Lome Diamant - Bergsängs Josephin e Eldfaksen Uppf: Fransén Fredrik & Michaela B Åg: OKB Stable AB, Blomqvist U & Ekström A Svart, sidofält i orange; svart Oskar Kylin Blom	22: 0 0-0-0

<b>TORE E.</b>	<b>2160:4</b>
3.sv.br.v.e Järvsöviking - Flisan e Svall Ivar Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Åg: Menhammar Stuteri AB & Jukada AB Svart, vitt bröstb, gröna ärm; grön Jörgen Westholm	22: 0 0-0-0

<b>STJERNBEST</b>	<b>2160:5</b>
2.mbr.h.e Ingbest - Fräcke Sjögna e Tekno Odin Uppf: Holm Caroline, Hudiksvall Åg: Stall Caroline Holm AB, Hudiksvall Blå/vit/grön, tredel, blå ärm, rev;grön Marcus Lilius (Rikard Lindh)	22: 0 0-0-0

<b>VERNHILD</b>	<b>2160:6</b>
2.mbr.s.e Lome Brage - Fjäll Humlan e Eder Uppf: Raihte Filip, Valbo Åg: Raihte Filip & Raihte Lövblad Sofi Mblå, vitt lodrätt fält; mblå Rauno Pöllänen (Filip Raihte)	22: 0 0-0-0

<b>ROSENS NÄRTA</b>	<b>2160:7</b>
2.sv.s.e Ingbest - Tåga Emelie e Tekno Odin Uppf: Rosén Stefan, Tierp Åg: Firma Equi Printer Ljusblå, mblå kors; axelsk; mblå Stefan Rosén (Tomas Rosén)	22: 0 0-0-0

<b>DÅN MAYA</b>	<b>2160:8</b>
2.sv.br.s.e Tekno Eld - Lome Svarta e H.G.Balder Uppf: Lindström Rosén Birgitta, Tierp Åg: Andersson Håkan, m fl Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå Tomas Rosén	22: 0 0-0-0

# Västerbo Stuteri 2022

seminera med fryst - färskt - busfärskt!

0224 - 930 54 – info@vasterbo.com



<b>LOPP</b>	<b>Leufsta-loppet - Norrlands Elitserie, Försök</b>			Defilering kl: 18.14	
<b>1</b>	<b>GÄVLE</b>	<b>1640 M AUTOSTART</b>	<b>START 18.20</b>		
4-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 20.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041020 eller tidigare. 1640 m. Autostart. 12 startande.					
<b>Pris:</b> 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500-5.000-4.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.					
Hederspris till segrande hästs ägare, körsvnen, tränare och hästskötare. Hederstäckle och lagerkrans till segrande häst.					
<b>RESULTAT</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>SEGERTID</b>	
<b>TEMPO</b>	<b>500m</b>	<b>1000m</b>	<b>1500m</b>	<b>2000m</b>	<b>Sista 500m</b>

<b>HOLTER ODIN* (NO)</b>	<b>1640:1</b>	<b>23,8<sup>AK</sup></b>	<b>25,4<sup>L</sup></b>	<b>Total: 18</b>	<b>4-9-1</b>	<b>1.247.864</b>
<b>1</b>	4.sv.h.e Moe Odin - Lotte Mollyn e Lome Kongen Uppf: Dolvik Kjell, Norge Äg: Lian Rune, Norge <b>Gul</b> , svarta sidor och midjeband; svart <b>Öystein Tjomsland</b>		22: 10 3-5-0 23,8a 862.01021: 8 1-4-1 26,5a 385.853 Vidar Tjomsland Ös 18/7-4 5/2140n <b>2</b> 26,9a <b>g</b> c 1,36 50' Vidar Tjomsland Ös 31/7-9 4/2140 <b>5</b> 24,3a <b>g</b> c 17,68 600' Vidar Tjomsland Bj 26/8-8 2600 <b>1</b> 25,8a -- 5,36 - Vidar Tjomsland Bj 11/9-9 2600 <b>2</b> 25,7a -- 20,02 - Öystein Tjomsland B 23/9-11 4/2680 <b>2</b> 25,4 <b>g</b> c 2,23 100'			

<b>TEKNOGRABBen</b>	<b>1640:2</b>	<b>26,1<sup>AM</sup></b>	<b>28,1<sup>M</sup></b>	<b>30,1<sup>AK</sup></b>	<b>Total: 17</b>	<b>4-1-3</b>	<b>414.618</b>
<b>2</b>	4.fux.v.e Tekno Odin - Frik.Juventus e Prins Juventus Uppf: Nilsson Daniel & Krohn Carolin Äg: Stall Interpago - Easy <b>Blå/vit/grön</b> , tredel, blå ärm, rev.grön <b>Marcus Lilius (Jan-Olov Persson)</b>		22: 4 0-0-1 17.000 Jan-Olov Persson Ös 26/11-5 3/2140 <b>7</b> 32,9ag <b>cc</b> 16,81 100' Jan-Olov Persson G 22/2-2 1/2160 <b>3</b> 29,6g <b>cc</b> 2,43 35' Jan-Olov Persson H 18/4-5 6/2180 <b>8</b> 30,5g <b>g</b> c 11,52 35' Ulf Ohlsson Bs 10/6-6 6/1640 <b>d</b> 8ag <b>g</b> c 21,87 150' Jan-Olov Persson Ös 18/7-5 9/2140n <b>d</b> vÄnda <b>cc</b> 44,84 50'				

<b>DELLENIT</b>	<b>1640:3</b>	<b>24,8<sup>AK</sup></b>	<b>*25,3<sup>M</sup></b>	<b>Total: 41</b>	<b>9-3-6</b>	<b>578.500</b>
<b>3</b>	4.br.h.e B.W.Modde - Lassas Busan e Håkon Jo Uppf: Berg Kristin, Eva & Staffan Äg: David Nylander AB, Rättvik <b>Röd</b> , vita axelklaffar; röd <b>David Nylander</b>		22: 23 8-1-4 24,8a 446.40021: 18 1-2-2 30,4a 132.100 David Nylander Bj 26/8-7 2600 <b>0</b> 26,7a -- 4,08 - David Nylander Bs 2/9-6 1/2200 <b>3</b> 26,4 <b>g</b> c 4,54 50' Ulf Ohlsson Ro 12/9-5 2/2180 <b>1</b> 25,6 <b>g</b> c 1,68 30' Mats E Djuse B 23/9-11 2/2660 <b>1</b> 25,9 <b>g</b> c 2,73 100' Ulf Ohlsson Bs 11/10-5 12/1640 <b>5</b> 24,8a <b>g</b> c 6,56 50'			

<b>TANGEN OVE (NO)</b>	<b>1640:4</b>	<b>24,0<sup>AM</sup></b>	<b>25,5<sup>L</sup></b>	<b>26,2<sup>AK</sup></b>	<b>Total: 17</b>	<b>6-4-0</b>	<b>532.426</b>
<b>4</b>	4.br.v.e Lome Kongen - Tangen Vilja e Moe Odin Uppf: Kvaale Nilsen Signe, Norge Äg: Persson Ingrid & Persson Per-Olof <b>Svart</b> , vita staplar; vit <b>Ulf Ohlsson (Öystein Tjomsland)</b>		22: 6 1-2-0 24,0a 208.57021: 11 5-2-0 26,2a 338.186 Vidar Tjomsland Ös 18/7-10 7/2140 <b>1</b> 25,7a <b>cc</b> 19,73 50' Rikard N Skoglund Ös 31/7-9 1/2140 <b>4</b> 24,0a <b>cc</b> 19,56 600' Vidar Tjomsland Bj 26/8-6 2600 <b>2</b> 25,7a -- 20,67 - Dag Sveinung Dalen Bj 11/9-9 2600 <b>9</b> 28,0a -- 27,42 - Jimmy Jonsson B 23/9-11 3/2680 <b>5</b> 25,5 <b>cc</b> 13,53 100'				

<b>JÄRVSÖ KURT</b>	<b>1640:5</b>	<b>25,7<sup>AM</sup></b>	<b>*26,5<sup>M</sup></b>	<b>Total: 22</b>	<b>6-4-5</b>	<b>378.900</b>
<b>5</b>	4.br.h.e Järvsö Björn - Järvsö Emma e Elding Uppf: Persson Lise-Lott, Norralla Äg: Stall Alla Känner Malla <b>Svart</b> , gult axelparti och rött bröstb.; sv <b>Mats E Djuse (Jan-Olov Persson)</b>		22: 16 6-2-2 25,7a 298.40021: 6 0-2-3 80.500 Jan-Olov Persson Ös 18/7-10 4/2140 <b>5</b> 27,3a <b>g</b> c 52,42 50' Marcus Lilius Sä 1/8-2 1/2680 <b>1</b> 28,9 <b>g</b> c 3,90 30' Mats E Djuse Ro 22/8-4 9/2140 <b>1</b> 25,8a <b>g</b> c 3,27 30' Marcus Lilius Bs 2/9-6 2/2180 <b>1</b> 26,5 <b>g</b> c 7,82 50' Mats E Djuse Bs 30/9-11 10/2640 <b>1</b> 28,9a <b>g</b> c 1,41 40'			

**SPELA I ATG® APPEN** **ATG** **TRIO** **TVILLING** **KOMB** **V&P** bankod // 16

**ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE**

**OBS! DEFILERING SKER MED 20 METERS LUCKA!**

## TRAVRESTAURANGEN 20 OKTOBER

**Ikväll serveras oktoberinspirerad meny för 150 kr.**  
**Bordsbokning: bokning@gavle.travsport.se eller till vår Restaurangchef Anna Näsman Lindberg på 070-683 93 33.**

**Se tävlingarna på bästa plats med uppsikt över vad som händer på banan.**  
**I restaurangen finns även vår stora LED-skärm som höjer upplevelsen.**

**Restaurangen öppnar 17.00.**  
**Varmt välkomna!**



## HISTORIK Tidigare vinnare av Leufsta-loppet

År	Häst	Ägare	Tid	År	Häst	Ägare	Tid
1986	Lundick	J-O Modin	1.29,5a	2004	Lotus Tabac	E & E Svahn	1.25,5a
1987	Ulunda	E & S Andersson	1.30,8a	2005	Sundbo Kravall	Sundbo El & B-A Andersson	1.25,3a
1988	Sanna Storm	G Olsson	1.30,3a	2006	Åsajerven	O-M Aasen	1.28,5a
1989	Spiltakungen	G Wikberg	1.27,4a	2007	Voje Faks	S Överdal	1.27,6a
1990	Lappello	P-A Lindström	1.26,9a	2008	Eld Kevin	J Norberg & K Bäckström	1.25,8a
1991	Yxbackedaddy	Stallfållarna & R Wiksten	1.29,4a	2009	Särpefanten	Å Johansen	1.27,3a
1992	Östby Pilen	E Johansson	1.29,9a	2010	Horgen Tore	J-R Mjølnerød & M-A Espelund	1.24,4a
1993	Inställt			2011	Guli Järven	Hälsinge Trav AB (Persson J-O), m fl	1.27,0a
1994	Järvsöfluxen	Stall Bon Cheval	1.27,7a	2012	Juni Kongen	Birgitta Folkesson, Alsen	1.26,2a
1995	Gyllfluxen	I Westholm & G-O Karlsson	1.31,5a	2013	Hulte Nova	Stall Hulte KB	1.25,2a
1996	Inställt			2014	Inställt		
1997	Truls K.	Kvamrå Häst AB	1.27,7a	2015	Brenne Rödi	Johnny Rein & M F Johansen	1.24,3a
1998	Rolex K.	Kvamrå Häst AB	1.26,2a	2016	Galileo	Stall Galileo, Norge	1.25,4a
1999	Ara Svarten	A Lervik	1.25,4a	2017	Tand Kraft	Christer Lindström, Lingbo	1.24,8a
2000	Stallo	D-R Nymoen & K-O Ervik	1.27,7a	2018	Tekno Eld	Lennart Bäwerholm, Norge	1.23,8a
2001	Järvsö Harry	Stall Ågården	1.25,9a	2019	Nordsjö Odin	Stall Bergsåkers Trotters Tjomsland	1.22,9a
2002	Eder	Stall Skogsrud	1.25,2a	2020	Mo Sjur	Eddie Grinaker, Norge	1.23,2a
2003	Troll Kevin	J Norberg & K Bäckström	1.25,9a	2021	Langlands Hövding	Nils Munkhaugen Holding AS, Norge	1.24,2a



**Försök 2022:** Dannero 24/5, Bollnäs 10/6, Hagmyren 3/7 (två försök), Skellefteå 11/7, Solänget 1/8, Östersund 18/8, Bergsåker 23/9, Umåker 7/10, Boden 16/10, Gävle 20/10.

*Norrlands Elitserie är ett samarbete mellan,*

*Bodentravet, Skellefteåtravet, Umåker, Solänget, Dannero, Bergsåker, Östersundstravet, Bollnästravet, Hagmyren och Gävletravet.*

## FYRAÅRIGA KALLBLÖD 2022

Serien omfattar elva försökslopp. De femton poängrikaste hästarna är kvalificerade för final därefter 16:e osv. Vid lika poängantal avgör aktuella startpoäng.

Häst måste ha deltagit i ett försök för att vara startberättigad i finalen.

Se Svensk Travsports Månadsproposition för aktuella propositioner i försöksloppen.

Poäng till **prisplacerade** hästar i försöken utdelas enligt skalan: 30-12-8-6-4-3-2-1.

Final på Umåker 4 november med 100 000 kr i förstapris, 2140 m. Voltstart.

**Läs mer på [norrlandselitserie.se](http://norrlandselitserie.se)**

## HÄSTÄGARE PÅ PLATS?

Om din häst vinner lopp på Gävletravet är du alltid välkommen till vinnarcirkeln för att ta emot Gävletravets hederspris. Följebilen hämtar upp ägarna vid hållplats vinnare vid stallfiket.

## SKO- OCH VAGNINFO

Information om sko- eller barfotabalans samt vagninformation ska anmälas, i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets utsatta starttid. **Idag är det 18.05.**

Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: **026-66 22 56.**

## VÄLKOMMEN TILL FIKARUMMET

Om du som aktiv med starthäst har svårt att hinna med och äta på stallbacksrestaurangen är du alltid välkommen till fikarummet (som ligger i samma byggnad som Inskrivningen). I fikarummet serveras enklare förtäring som kaffe och macka för skötare, transportör, tränare, kusk och ryttare. Välkommen in!



**EUFORIA****2660:1 24,8<sup>K</sup> 24,3<sup>AK</sup> 27,8<sup>L</sup> Total: 97 8-7-9 685.357****9**

11,mbr.s.e Moe Odin -  
Ebba Bus e Lappello  
Uppf: Metsälä Kim, Aspås  
Åg: Metsälä Kim, Aspås  
**Gul/lila**, diagonalt delad,lila ärm;lila  
**Kim Metsälä**

Ös CC

22: 7 0-0-0	25,7	17,900	21: 6 0-0-0	26,6	8.500				
Kim Metsälä	Hg	9/7-6	4/2060t	0	32,3	cc	cc	37,97	20'
Kim Metsälä	Sä	1/8-4	2/2160	0	27,3	cc	cc	95,47	30'
Kim Metsälä	H	21/8-6	1/2680	8	28,3	cc	cc	53,89	20'
Kim Metsälä	Ös	26/9-4	3/1660n	0	25,7	cc	cc	97,08	20'
Henrik Svensson	Ös	6/10-10	3/2180	5	26,5	cc	cc	40,31	30'

**NORDBY ELDE (NO)****2660:2 24,6<sup>M</sup> \*24,7<sup>AM</sup> 25,7<sup>L</sup> Total: 63 7-8-5 702.900****10**

7,br.v.e Norheim Faksen -  
Trons Embla e Lome Elden  
Uppf: Sälid Bodil & Sverdrup Georg W  
Åg: Easy KB, Uppsala  
**Svart**, sidofält i guld; svart  
**Olle Alsén**

CC

22: 9 0-2-0	26,0	36.500	21: 14 0-1-1	25,9	84.100				
Magnus A Djuse	H	24/6-8	8/2160	0	26,0g	φ	φ	28,87	50'
Olle Alsén	H	3/7-10	3/2160	0	27,2g	φ	φ	123,48	50'
Ulf Eriksson	H	21/8-6	4/2680	2	26,9	φ	φ	19,49	20'
Olle Alsén	Ro	3/9-8	1/2160	2	26,8	φ	φ	50,01	30'
Olle Alsén	G	8/9-7	6/2140	0	ua	φ	φ	35,07	35'

**FRÄCKE PRINS****2660:3 24,2<sup>M</sup> 26,5<sup>AM</sup> 24,5<sup>L</sup> Total: 39 8-6-8 636.900****11**

6,mgr.br.v.e Bork Odin -  
Nordstjärna e Järvsöfaks  
Uppf: Stall Fräckis HB, NORASTRÖM  
Åg: Stall Fräckis HB, NORASTRÖM  
**Svart**, vitt axelparti och rosa ärmrev; sva  
**Ingvar Nyberg** (Marie Svanholm)

B CC

22: 10 1-1-4	24,5	117.500	21: 15 3-3-3	24,2	207.400				
Ingvar Nyberg	Sä	23/7-4	9/2640	2	27,0ag	cc	cc	2,67	35'
Ingvar Nyberg	B	5/8-8	4/2640	0	26,8g	φ	φ	30,01	50'
Rikard N Skoglund	Ro	15/8-7	5/2160	d	12g	cc	cc	103,66	50'
Jimmy Jonsson	B	26/8-8	1/3160	3	26,3	cc	cc	52,25	50'
Ingvar Nyberg	B	23/9-9	1/2640	3	24,5	cc	cc	65,94	100'

**RÖNNINGSGUTTEN****2660:4 24,2<sup>M</sup> \*26,2<sup>AL</sup> 26,2<sup>L</sup> Total: 59 8-8-7 715.700****12**

6,fux.v.e Qvadrigo -  
Karlängs Elda e Elding  
Uppf: Hansson Kjell, Stöde  
Åg: Mats Norberg Grävtjänst AB, Färila  
**Blå**, röd/mbå/röd axelskärp och ärm;blå  
**Tomas Pettersson** (Niclas Torstemo)

H CC

22: 11 1-2-3	24,2	291.400	21: 20 5-1-1	27,6	253.000				
Ove A Lindqvist	U	13/5-8	5/2680	0	27,9g	cc	cc	9,16	50'
Tomas Pettersson	Ös*	11/6-6	1/2140n	7	27,2	cc	cc	15,38	220'
Marcus Lilius	Ov	25/6-6	1/2120	7	31,1g	cc	cc	2,62	20'
Tomas Pettersson	G	8/9-7	13/2140	5	26,5ag	φ	φ	10,21	35'
Tomas Pettersson	Sk	1/10-3	14/2140	0	uag	φ	φ	4,18	100'

**SPELA I ATG® APPEN****ATG****TRIO****TVILLING****KOMB****V&P**

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

**STÖD DIN LOKALA PRODUCENT****GEFLEBOCKENS  
BRYGGERI**

**VI ORDNAR ÖLPROVNINGAR FÖR  
BÅDE PRIVATPERSONER OCH FÖRETAG.  
KONTAKTA OSS GÄRNA FÖR MER INFO!  
KONTAKT@GEFLEBOCKENS.SE**

**TACK & BOCK!**

<b>LOPP</b>	<b>Jöns Olofssons Minne - Norrlands Elitserie, Försök</b>			Defilerings kl: 18.59		
<b>3</b>	<b>GÄVLE</b>	<b>1640 M VOLTSTART</b>	<b>START 19.05</b>			
3-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 20.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041020 eller tidigare. 1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 150.001 kr, 40 m vid 255.001 kr. <b>Pris:</b> 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500-5.000-4.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande. Hederpris till segrande hästs ägare, körsvnen, tränare och hästskötare. Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst.						
<b>RESULTAT</b>	<b>1</b>	<b>2</b>	<b>3</b>	<b>SEGERTID</b>		
<b>TEMPO</b>	<b>500m</b>	<b>1000m</b>	<b>1500m</b>	<b>2000m</b>	<b>Sista 500m</b>	

## PY BLÄSEN

<b>1</b>	3.br.h.e B.W.Modde - Pyvi e Järvsöviking Uppf: Torstemo Bo, Hackås Äg: Torstemo Bo, Hackås <b>Blå, röd/mbilå/röd axelskärp och ärm; blå Tomas Pettersson</b> (Niclas Torstemo)	<b>1640:1 *30,5<sup>K</sup></b>	<b>33,6<sup>AM</sup></b>	22: 12 1-1-4 30,5 144.200 Tomas Pettersson Bs 19/8-4 Mats E Djuse G 1/9-2 Tomas Pettersson Ös 13/9-2 Tomas Pettersson H 2/10-5 John Östman U 7/10-4	<b>21: 0 0-0-0</b>	3/2140 4 32,2g cc 26,08 7/2140 3 32,6 cc 16,59 1/2180n 2 32,3 cc 30,29 5/1660 1 30,5 cc 21,68 2/160 3 31,9 cc 20,54	<b>Total: 12 1-1-4</b>	<b>144.200</b>
----------	--	---------------------------------	--------------------------	--	--------------------	---	------------------------	----------------

## HOLMS PEGASUS

<b>2</b>	3.sv.br.v.e B.W.Modde - Karlängs Prima e Karlängs Elden Uppf: Wästerhed Jenny, Bjuråker Äg: Holm Gård i Hudiksvall AB <b>Svart, blå hängslen och vitt lo fält; vit Magnus A Djuse</b> (Alf Nordh)	<b>1660:1 28,6<sup>M</sup></b>	<b>*32,1<sup>AM</sup></b>	22: 10 2-0-3 28,6 153.500 Micael Melander D 25/7-4 Peter Eriksson U 6/8-5 Rikard N Skoglund Bs 19/8-4 Mats Pettersson Bs 24/8-6 Oskar Kylin Blom B 23/9-6	<b>21: 0 0-0-0</b>	2/2140 0 32,6ag cc 60,40 10/2140n d 7ag cc 10,14 2/2140 1 31,6 cc 4,97 10/2140 1 32,1a cc 2,77 1/2160 3 28,6g cc 49,40	<b>Total: 10 2-0-3</b>	<b>153.500</b>
----------	---	--------------------------------	---------------------------	--	--------------------	--	------------------------	----------------

## SVARTE PETTER

<b>3</b>	3.sv.v.e B.W.Modde - Åsa Tabac e Åsajerven Uppf: Stall 4 Feet HB & Jonsson Helena Äg: Stall 4 Feet HB & Jonsson Helena <b>Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd Torbjörn Jansson</b> (Jan-Olov Persson)	<b>1660:2 28,7<sup>M</sup></b>	<b>28,6<sup>AK</sup></b>	22: 9 4-0-1 28,7 177.000 Jan-Olov Persson D 25/7-4 Torbjörn Jansson D 7/8-11 Mats E Djuse Bs 2/9-2 Per Linderoth B 23/9-6 Per Linderoth U 7/10-4	<b>21: 0 0-0-0</b>	5/2140 4 31,1ag cc 11,47 0 30,6ag cc 33,40 3/2160 1 31,7g cc 3,73 4/2160 5 28,8g cc 20,50 3/2160 1 29,7 cc 4,01	<b>Total: 9 4-0-1</b>	<b>177.000</b>
----------	---	--------------------------------	--------------------------	---	--------------------	---	-----------------------	----------------

## BLOMSTRIPSENS

<b>4</b>	3.br.h.e Smedheim Solan - Stjärnblomster e B.W.Modde Uppf: Manapå HB, m fl Äg: Stall Rabatt <b>Svart, gul axelparti och rött bröstb.; sv Mats E Djuse</b> (Jan-Olov Persson)	<b>1660:3 29,3<sup>M</sup></b>	<b>26,0<sup>AK</sup></b>	22: 12 1-5-2 29,3 209.571 Mats E Djuse D 25/7-3 Rikard N Skoglund D 7/8-11 Mats E Djuse Bj 26/8-2 Svein O Wassberg Bj 11/9-5 Magnus Teien Gundersen Br 8/10-8	<b>21: 0 0-0-0</b>	2/2140 2 28,8a cc 11,15 9/2140 d 8ag cc 35,62 2100 2 26,6a -- 15,51 2100 9 28,4ag -- 30,29 2100 0 30,2ag -- 19,00	<b>Total: 12 1-5-2</b>	<b>209.571</b>
----------	--	--------------------------------	--------------------------	--	--------------------	---	------------------------	----------------

## BORE MIKKEL\* (NO)

<b>5</b>	3.sv.h.e Moe Odin - Ridder Rosa e Lome Elden Uppf: Bore Kjetil, Norge Äg: Thorbjørnsen Knut Morgan, Norge <b>Gul, svarta sidor och midjeband; svart Øystein Tjomsland</b>	<b>1680:1 *24,5<sup>M</sup></b>	<b>*25,2<sup>AK</sup></b>	22: 11 9-1-0 24,5 1.021.762 Øystein Tjomsland D 7/8-11 Øystein Tjomsland Bj 26/8-2 Vidar Hop Bj 11/9-5 Øystein Tjomsland B 23/9-6 Øystein Tjomsland Br 8/10-8	<b>21: 0 0-0-0</b>	3/2140 5 27,4ag cc 1,38 2100 1 26,0a -- 1,26 2100 2 26,4a -- 6,39 1/2200 1 24,5 cc 1,52 2100 1 26,0a -- 1,30	<b>Total: 11 9-1-0</b>	<b>1.021.762</b>
----------	---	---------------------------------	---------------------------	--	--------------------	--	------------------------	------------------

## LOME LUX

<b>6</b>	3.m.br.h.e Lome Brage - Reime Blesa e Bork Odin Uppf: Högberg Anders Äg: Högberg Anders <b>Vit, vinklar röd,vit,blå, röd ärm; vit Anders Högberg</b>	<b>1680:2 28,6<sup>M</sup></b>	<b>25,9<sup>AK</sup></b>	<b>29,5<sup>K</sup></b>	22: 18 6-1-1 28,6 360.456 Anders Högberg D 25/7-4 Anders Högberg D 7/8-11 Anders Högberg Bj 26/8-2 Anders Högberg G 1/9-2 Anders Högberg Bj 11/9-5	<b>21: 0 0-0-0</b>	7/2140 1 30,6ag cc 6,85 1/2140 6 27,7ag cc 21,22 2100 5 27,3ag -- 14,14 1/2180 1 30,4g cc 1,63 2100 8 28,3ag -- 36,38	<b>Total: 18 6-1-1</b>	<b>360.456</b>
----------	--	--------------------------------	--------------------------	-------------------------	---	--------------------	---	------------------------	----------------

## SPELA I ATG® APPEN

## ATG TRIO TVILLING KOMB V&P

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

# GÄVLETRAVETS ANDELSSPEL TILL V64

Idag kan ni köpa andelar till V64-omgången på Gävletravet.

Vår spelexpert Jan-Erik Gustafsson komponerar systemet och det går att köpa andelar fram till klockan 19.00 (V64 startar 19.30). OBS! Kostnad 104 kr/andel.

**Hur kan jag vara med? Gå in på [atg.se/gavleandelar](http://atg.se/gavleandelar) och köp en eller flera andelar så är ni med på våra system!**

## HISTORIK Tidigare vinnare av Jöns Olofssons Minne

År	Häst	Ägare	Tid	År	Häst	Ägare	Tid
1974	Majfon	I Pihlblad	1.41,5	1998	Turbo Rigel	A Jenneklint	1.31,1
1975	Hallingtösa	K Kratz	1.50,5	1999	Idenors Janne	J Öredahl	1.30,8
1976	Junimaj	K Nylander	1.41,9	2000	Järvsö Harry	Stall Ägården	1.30,5
1977	Spiltlova	Stall Skogsbrus	1.46,4	2001	Quadrijo	S-G Svensson	1.29,6
1978	Bibi Best	K Wilhelmsson	1.44,5	2002	Dalprins	K Cronberg	1.31,3
1979	Beststjärn	J Boström	1.43,0	2003	Lotus Tabac	E & E Svahn	1.32,2
1980	Fjällbruna	N Trogen	1.44,2	2004	Slettvoll Rambo	Stall Jojob	1.31,9
1981	Kräxa	G Englin	1.40,5	2005	Kingemaja	B Borgström	1.29,6
1982	Glansäter	H Ohlsson	1.41,8	2006	Søyset Kaos	E Søyseth	1.30,8
1983	Gyller	Jan G Jansson	1.38,3	2007	Åkres Bus	Sundbo El & S Tråseth	1.32,4
1984	Månsäter	B Eriksson	1.35,5	2008	Fjeldstad Goggen	B Sand & M Svenningsen	1.31,2
1985	Cyrena	J P Harlin	1.42,1	2009	Hovfaksen	Hovstallet i Gävle HB	1.30,1
1986	Rappe	S Lindgren	1.35,7	2010	Ulvsås Svarten	Stall Positiva Blågul & Sedin	1.30,4
1987	Mogum	S Westerlund	1.34,0	2011	Ulvsås Zico	G, L & E Gabrielsson	1.28,7g
1988	Lindsängs Grandy	A&M Skoglund&L Forsberg	1.37,3	2012	Sundbo Perla	Sundbo El AB, Söderhamn	1.30,1
1989	Svanvy	Fredlunds Hovslageri	1.36,8	2013	Björli Odin	StockTigers AB, Sundbyberg	1.28,7
1990	Babsson	H Ohlsson	1.33,6	2014	Grandina	Alf Jonsson	1.30,0
1991	Häenmona	K Dahlman	1.29,5	2015	Tangen Jerkila	Morten Wik, Norge	1.26,9
1992	Järvar	Hudik Stallion AB	1.33,9	2016	Rus Can	Kai Pakola & Helena Canneryd	1.27,7
1993	Valliano	Stall T & P	1.35,5	2017	Guli Stella	Lina Tallberger, Alfita	1.30,4
1994	Åkre Sork	I Svensson	1.34,0	2018	Rappstjernen	Tor Gunnar Johnsen, Norge	1.24,8
1995	Hyper	Stall Slätta Flyers	1.30,8	2019	Järvsö Elling	Easy KB, Uppsala	1.25,7
1996	Pål Mira	H-E Fröröth	1.34,1	2020	Bäcklös Faron	Stall Majken HB, m fl	1.23,5 (VR)
1997	Järvsöfaks	Hälsinge Trav AB	1.29,0	2021	Trö Kasper	Bergsäker Prinslaget 2018, Norge	1.26,2

## OBS! DEFILERING SKER MED 20 METERS LUCKA!



**Försök 2022:** Dannero 23/6, Hagmyren 3/7, Skellefteå 11/7, Bollnäs 19/8, Östersund 13/9, Solänget 20/9, Boden 22/9, Bergsäker 23/9, Umåker 7/10, Gävle 20/10.

*Norrlands Elitserie är ett samarbete mellan,*

*Bodentravet, Skellefteåtravet, Umåker, Solänget, Dannero, Bergsäker, Östersundstravet, Bollnåstravet, Hagmyren och Gävletravet.*

## TREÅRIGA KALLBLOD 2022

Serien omfattar tio försökslopp. De femton poängrikaste hästarna är kvalificerade för final därefter 16:e osv. Vid lika poängantal avgör aktuella startpoäng.

Häst måste ha deltagit i ett försök för att vara startberättigad i finalen.

Se Svensk Travsports Månadsproposition för aktuella propositioner i försöksloppen.

Poäng till prispalacerade hästar i försöken utdelas enligt skalan: 30-12-8-6-4-3-2-1.

Final på Umåker 4 november med 100 000 kr i förstapris, 2140 m. Voltstart.

**Läs mer på [norrlandselitserie.se](http://norrlandselitserie.se)**

## ROSETTER TILL ALLA VINNARE

Alla vinnare på Gävletravet får en segerrosett. Vi ber alla segrande ekipage att stanna till vid vinnarcirkeln för att ta emot rosett innan segerdefilerings.

## HÖSTMÖTE

Gävle Travsällskap kallar sina medlemmar till Höstmöte.

**Måndag den 24 oktober kl. 18.00**

**Lokal: Parketten Gävletravet**

**18.00 – Kaffe & smörgås**

**18.15 – Information från Svensk Travsport, Ulf Hörnberg, vice VD**

**19.15 – Höstmötet inleds**

**Efter höstmötet – information från verksamheten**

4

GÄVLE

2640 M AUTOSTART

START 19.30



3-åriga och äldre 140.001 - 375.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvänner födda 041020 eller tidigare.

2640 m. Autostart. 12 startande.

Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande.

Hederspris till segrande hästs ägare och körsvener.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

## ALBACETE

2640:1 13,5<sup>AM</sup> 15,5<sup>M</sup> 15,5<sup>AL</sup>

Total: 18 4-2-2

327.500

1	4.br.v.e Ready Cash - Divann e Supergill Uppf: Transport Stable Sweden AB, Karlskoga Äg: Stall Ofcourse - Albacete <b>Svart</b> , röda hängslen och gula sömmar; sva <b>Kim Moberg</b> (Svante Båth)	22: 6 1-1-0 13,5a 57,500 Erik Adielsson E 7/6-9 12/2140 Ulf Ohlsson B 28/6-4 3/2140 Kim Moberg Bs 24/8-1 7/2640 Kim Moberg S 21/9-8 2/2140 Kim Moberg B 29/9-8 3/2140	21: 12 3-1-2 13,7a 270.000 d 8ag d 11ag o uag k 17,1 17,5a	7,97 2,97 35,16 - 38,80	40' 30' 25' - 60'
---	--	--	---	-------------------------------------	-------------------------------

## DON'T DISTURB

2640:2 \*14,0<sup>AK</sup> 15,3<sup>L</sup>

Total: 19 1-2-3

204.800

2	4.br.v.e Maharajah - Sleeping Beauty e Classic Photo Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Äg: Kent Gustavssons Schakt AB, m fl <b>Svart</b> , sidofält i orange; svart <b>Oskar Kylin Blom</b>	22: 12 1-1-2 14,0a 125.800 Oskar Kylin Blom G 21/5-12 2/2660 Oskar Kylin Blom Bs 10/6-8 1/2660 Oskar Kylin Blom L 6/7-3 6/2160 Oskar Kylin Blom E 27/9-6 3/2160 Oskar Kylin Blom Ro 6/10-4 1/2140	21: 7 0-1-1 15,7a 79.000 5 16,3g 3 15,3 6 17,1g 6 15,6 5 14,7a	6,12 10,79 18,61 14,39 19,41	40' 40' 60' 30' 30'
---	---	--	---	--	---------------------------------

## ISLA NGA HARI

2640:3 14,5<sup>AM</sup> 14,4<sup>M</sup> 15,6<sup>AL</sup>

Total: 27 3-3-1

301.800

3	5.br.s.e Ready Express - Staro Bella Donna e Varenne Uppf: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB Äg: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB <b>Grön</b> , mgrönt lod.fält,axparti och rev; vit <b>Peter Eriksson</b> (Mikael Cedergren)	22: 13 0-2-1 14,5a 141.900 Peter Eriksson U* 14/5-10 1/2140 Peter Eriksson S* 28/5-6 5/2140 Peter Eriksson Bs* 30/7-10 2/2140 Kaj Widell Rå 6/8-2 11/2160 Kaj Widell Bs 24/8-1 8/2640	21: 10 1-1-0 15,1a 68.900 5 15,4 8 15,0 5 14,4 d ug 4 16,3a	42,45 110,05 110,05 59,95 20,64 89,16	110' 220' 110' 35' 25'
---	--	--	--	--	------------------------------------

## JERKA STING

2640:4 13,9<sup>AM</sup> 16,5<sup>M</sup> 14,3<sup>AL</sup>

Total: 19 4-4-2

343.500

4	5.br.v.e Ready Express - Pride Dreamcatcher e Cantab Hall Uppf: Sandström Elisabeth, Olof & Karl Äg: Sjöblom Gruppen AB, Upplands Väsky <b>Svart</b> , orange fält, axelkl. och ärm.b.; sv <b>Claes Sjöström</b>	22: 8 1-4-2 13,9a 165.000 Claes Sjöström G 21/4-9 1/2140 Claes Sjöström S 29/4-2 6/2140 Claes Sjöström L 8/5-6 5/2160 Jari Åkerfeldt S 21/9-8 5/2140 Jari Åkerfeldt A 8/10-8 10/2140	21: 3 0-0-0 15,5a 1.500 3 15,0a 2 14,0a 0 18,6 1 14,5a 1 13,9a	1,24 2,90 1,75 5,66 8,06	10' 40' 25' 40' 150'
---	--	---	---	--------------------------------------	----------------------------------

## ZIDANE D.E. (DE)

2640:5 14,5<sup>AM</sup> 16,0<sup>M</sup> \*15,7<sup>AL</sup>

Total: 42 10-8-3

337.261

5	7.br.v.e Quid de Chahains - Livian Griff e Muscles Yankee Uppf: Lenders Mike, Frankrike Äg: Klasons Jochen, Nebel B & Sporrer G <b>Grön</b> , gula hängslen och ärmbindel; grön <b>Sybille Tinter</b>	22: 10 1-2-1 14,5a 42.000 Sybille Tinter E 29/3-7 11/2140 Sybille Tinter G 21/4-7 6/2140 Sybille Tinter G 30/4-8 11/2140 Claes Sjöström E 24/5-7 9/2140 Sybille Tinter E 4/10-1 7/2140	21: 14 3-3-1 14,7a 162.500 2 14,5a 8 15,4a 1 14,6a d 14ag 6 14,6a	5,27 18,54 2,04 12,63 23,58	10' 25' 10' 25' 25'
---	---	---	--	---	---------------------------------

## NICE KNIGHT

2640:6 13,1<sup>AK</sup> 14,1<sup>K</sup> 15,6<sup>AL</sup>

Total: 46 1-11-4

372.500

6	5.br.v.e Scarlet Knight - Nice Leg e Revenue Uppf: Karlsson Anders & Westholm Jörgen Äg: Stall Stora Hälla <b>Svart</b> , grå hängsl., bband o rev; svart <b>Jenny A Björk</b> (Anders Jonsson)	22: 18 0-5-1 13,4a 161.500 Jenny A Björk Bs* 30/7-5 12/2140 Tomas Pettersson Ro 15/8-4 1/3140 Jenny A Björk Ro 26/8-6 3/2660 Oskar Kylin Blom G 15/9-3 4/2640 Jenny A Björk Ro 1/10-9 4/2660	21: 20 1-5-2 13,1a 156.500 0 14,8 6 15,5 6 16,6 5 15,6a 2 15,4g	124,49 28,41 33,92 43,00 12,63	110' 60' 30' 25' 35'
---	---	---	--	--	----------------------------------

## MELBY INDIGO

2640:7 13,8<sup>AL</sup> \*16,7<sup>L</sup>

Total: 17 11-1-1

364.500

7	5.br.v.e Ready Express - Melby Rubin e Pine Chip Uppf: Melby Gärd AB, Malmö Äg: Akerlund Stefan & Lennart <b>Svart</b> , svart <b>Robert Bergh</b>	22: 6 3-1-1 13,8a 128.500 Robert Bergh B 3/2-1 4/2660 Rikard N Skoglund S 6/2-7 9/3140n Ulf Ohlsson U 16/9-6 1/3140 Björn Goop S 24/9-13 4/3140 Ulf Ohlsson S 5/10-6 4/2640	21: 9 7-0-0 14,4a 215.500 1 16,7 2 17,5a 1 16,9 d ug 3 13,8a	1,48 1,36 1,38 19,09 3,17	30' 40' 35' 300' 60'
---	--	--	---	---------------------------------------	----------------------------------

## MISS LOVELACE

2640:8 14,3<sup>AM</sup> \*15,2<sup>L</sup> 15,2<sup>AL</sup>

Total: 49 5-6-4

374.700

8	8.mbr.s.e From Above - Barbaras Courage e Mr Lavec Uppf: Witasap Erika, Jonsson S & Eriksson C Äg: Witasap Erika & Jonsson Susanne <b>Svart</b> , gult axelparti och rött bröstb.; sv <b>Mats E Djuse</b> (Christian Hansen)	22: 1 0-0-0 1.500 Jenny A Björk B* 8/21-9 10/3140 Jenny A Björk S* 9/21-6 10/2140 Jenny A Björk Rå 10/21-2 1/3140n Jenny A Björk G 29/10-4 3/2660 Jenny A Björk Ro 6/10-3 2/2160	21: 9 1-4-2 14,3a 206.900 5 15,5a 0 uag 2 17,1 5 15,6 d 13g	55,91 42,90 5,04 6,03 27,93	110' 220' 40' 30' 30'
---	--	---	--	---	-----------------------------------

## CHANSVÄRDERING 7-4-5-6

**MIRAMARIS FUTURA**2640:9 **13,3<sup>AK</sup>** **18,8<sup>L</sup>** **15,3<sup>AL</sup>** **Total: 55 5-4-5** **253.500**

9

8.mbr.s.e Royal Dream -

Simb Regatta e Turbo Thrust

Uppf: Stall Futura KB, Forsmoö M &amp; B

Åg: Eltito AB, m fl

**Röd**, vitt bröstband och hängslen; röd**Tina Thorson** (Stefan Erlandsson)

22: 15	0-1-3	14,0a	60.900	21: 18	2-2-2	13,3a	98.900					
Tina Thorson	G	18/8-7		3/2640	0	17,3a		cc	cc	cc	36,34	30'
Tina Thorson	G	25/8-5		1/2140	7	15,4a		cc	cc	cc	8,56	10'
Tina Thorson	G	1/9-6		2/2140	7	16,4a		cc	cc	cc	72,59	25'
Mikael Axelsson	E	13/9-4		9/2140	6	15,9a		cc	cc	cc	25,90	25'
Angelica Klockar	G	22/9-4m		3/1640	3	14,8a		cc	cc	cc	32,85	25'

**FIRE OF NOA**2640:10 **13,7<sup>AM</sup>** **14,6<sup>M</sup>** **15,5<sup>AL</sup>** **Total: 35 4-4-5** **371.400**

10

6.mbr.v.e Triton Sund -

On Fire e Varenne

Uppf: Smith Nina, Lödöse

Åg: Stall En och annan

**Svart**, vitt bröstb och silv axelp; svart**Kevin Svedlund**

22: 14	2-0-3	14,0a	111.600	21: 9	0-2-1	13,7a	33.800					
Kevin Svedlund	Rä	4/7-1		8/2140	3	15,8a		cc	cc	cc	ejsp	10'
Kevin Svedlund	H	14/7-2		3/2140	3	14,6		cc	cc	cc	29,46	22'
Kevin Svedlund	Rä	1/8-1		5/1640n	1	14,0a		cc	cc	cc	ejsp	10'
Kevin Svedlund	G	15/9-3		10/2640	4	15,5a		cc	cc	cc	105,23	25'
Kevin Svedlund	B	29/9-8		7/2140	0	15,2ag		cc	cc	cc	87,03	60'

**SIGN ME UP TOWN**2640:11 **12,9<sup>AK</sup>** **\*15,1<sup>K</sup>** **17,2<sup>AL</sup>** **Total: 45 3-2-5** **264.800**

11

5.br.s.e Uptown Yankee -

My Sign e Self Confident

Uppf: Hansson Kennet, Knivsta

Åg: Stall Käsha Smedstorp KB, Knivsta

**Mblå**, vit/gul/vita band på armar; mblå**Felicia Molin** (Lina Tallberger)

22: 15	1-0-1	13,2a	66.700	21: 16	2-1-3	12,9a	114.700					
Jenny A Björk	S	31/7-4		12/2140	7	16,0a		cc	cc	cc	15,30	10'
Julia Smedman	Ro	22/8-1m		5/1660	0	17,1		cc	cc	cc	ejsp	30'
Felicia Molin	E	30/8-5		11/2140	1	16,2a		cc	cc	cc	10,59	10'
Alice Molin	E	6/9-10		4/2140	0	15,3a		cc	cc	cc	15,96	30'
Christina A Hande	B	29/9-9		5/2140	0	14,5a		cc	cc	cc	72,40	60'

**MATS TOOMA**2640:12 **14,8<sup>AM</sup>** **\*14,5<sup>L</sup>** **16,7<sup>AL</sup>** **Total: 31 2-4-5** **298.800**

12

6.br.h.e Broadway Hall -

Gabriela Tooma e Mr Pine Chip

Uppf: Oxalis AB, Bromma

Åg: Millicus AB, Nacka

**Svart**, vita staplar; vit**Ulf Ohlsson** (Svante Ericsson)

22: 8	0-1-3	16,4a	74.400	21: 10	0-0-0	16,0a	25.900					
Jevgeni Ivanov	E	27/2-3		1/2140	3	16,4a		cc	cc	cc	2,75	10'
Dwight Pieters	E	15/3-4		4/2640	2	14,7		cc	cc	cc	6,46	40'
Jevgeni Ivanov	S	10/4-3		3/3140	0	17,9ag		cc	cc	cc	9,91	40'
Carl Johan Jepson	E	6/9-9		2/2640	4	14,7		cc	cc	cc	3,11	50'
Ulf Ohlsson	G	3/10-6		1/2640	3	15,5		cc	cc	cc	4,42	60'

**SPELA I ATG® APPEN****ATG****V64-1****TRIO****TVILLING****KOMB****V&P**

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

**Köp andel/ar i ett välstammat 1-årigt varmblod**

**Filur Vendil** är fallen efter Elithingsten **Scarlet Knight**, vinnare av Hambletonian, som haft en enastående avelskarriär med över 60 miljonärer hittills.

Mamma **Asta Brick** är helsyster till tolv(12)faldige miljonären **Noras Bean** och har i **Filur Vendil** sin första avkomma.

**Filur Vendil** tränas av Olle Alsén och är uppdelad i 20 andelar.

Hästen kommer att administreras av Easy KB.

Månadskostnaden per andel ligger på runt 750 kr

**Varmt eller kallt**

**Jag tränar allt!**

www.ollealsen.se

Olle Alsén 076-621 72 98




**Priset är 3 000 kr per andel**  
 Intrasserad, ring tränaren 070-621 72 98  
 eller mejla till olle@ollealsen.se

**5****GÄVLE****2140 M VOLTSTART****START 19.52**

5-6-åriga svenska och norska kallblodiga lägst 225.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041020 eller tidigare.

2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 625.001 kr, 40 m vid 1.000.001 kr

**Pris:** 100.000-50.000-29.000-17.500-11.500-9.000-5.500-4.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.

Hederspris till segrande hästs ägare, körsvnen, tränare och hästskötare. Hederstäckte till segrande häst.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

**GRISLEPRINSEN G.L. (NO) 2140:1 24,3<sup>M</sup> 24,7<sup>AM</sup> Total: 26 7-6-2 863.759**

<b>1</b>	6,sv.v.e Moe Odin - Järvsö Kristina e Lome Kongen Uppf: Larsen Gustav, Norge Äg: Bergsäker Open Trotters KB, Sundsvall <b>Svart</b> , vita staplar; vit <b>Ulf Ohlsson</b> (Öystein Tjomsland)	22: 4 0-0-1 26,1 44.000 Micael Melander B* 4/12-8 Öystein Tjomsland B 9/6-3 Öystein Tjomsland Sk 25/6-10 Örjan Kihlström B 21/7-5 Jimmy Jonsson Yl 5/8-7	21: 10 1-2-1 24,3 250.500 1/2140 0 25,7 c c 30,59 200' 0 26,6g c c 8,56 50' 4 26,1 c c 7,65 100' 3 25,4a c c 5,42 90' 1600 0 25,6ag -- 85,90 -
----------	---	---	---

**BALDER ODIN\* (NO) 2140:2 23,9<sup>K</sup> 23,1<sup>AM</sup> Total: 27 9-3-5 958.600**

<b>2</b>	5,sv.h.e Moe Odin - Steggjura e Åsajervan Uppf: Håvardstun Torill, Norge Äg: Edvardsen Espen & Öystein, Norge <b>Turkos</b> , vitt axelparti, 2-del ärm; vit <b>Örjan Kihlström</b> (Johan Kringeland Eriksen)	22: 7 4-1-1 26,3 308.862 Tom Erik Solberg Bj 11/6-3 Svein O Wassberg Ja 9/7-6 Svein O Wassberg Br 6/8-7 Svein O Wassberg Bj 10/9-9 Johan Kringeland Eriksen Bj 27/9-2	21: 11 3-0-1 23,9 271.484 2660 1 26,3 -- 5,40 - 2100 2 23,1a -- 4,20 - 2100 1 23,8a -- 1,70 - 2100 1 24,7a -- 1,40 - 1609 3 24,1a -- 2,30 -
----------	---	--	--

**BÄCKLÖS URIEL 2140:3 23,1<sup>M</sup> 23,0<sup>AK</sup> Total: 28 3-3-4 981.500**

<b>3</b>	6,gs.v.h.e Smedheim Solan - Bäcklös Amalia e Briskeby Philip Uppf: Persson Kristin & Blom Nicklas Äg: Persson Kristin & Blom Nicklas <b>Blå/vit/grön</b> , tredel, blå ärm, rev;grön <b>Marcus Lilius</b> (Jan-Olov Persson)	22: 14 0-2-2 23,1 135.700 Jan-Olov Persson G 28/7-9 Marcus Lilius S 17/8-2 Jan-Olov Persson G 8/9-4 Jan-Olov Persson B 14/9-7 Marcus Lilius Rå 25/9-7	21: 1 0-0-0 10.000 26,0 c c 8,26 35' 23,1 c c 111,52 200' 23,0a c c 29,42 40' 23,5a c c 21,57 60' 24,7a c c 18,19 50'
----------	---	--	--

**WOLT\* (NO) 2140:4 23,7<sup>M</sup> 22,4<sup>AK</sup> Total: 37 9-7-6 939.624**

<b>4</b>	5,jfjfx.h.e Moe Odin - Tangen Sara e Mörtvedt Jerkeld Uppf: Lillbacka Pekka, Finland Äg: Lillbacka Pekka, Finland <b>Svart</b> , gult axelparti och rött bröstb.; sv <b>Mats E Djuse</b> (Jan-Olov Persson)	22: 15 4-4-1 23,7 567.900 Per Linderöth U 12/8-3 Mats E Djuse Bj 10/9-1 Torbjörn Jansson F 17/9-4 Mats E Djuse B 23/9-1 Mats E Djuse Sä* 15/10-8	21: 11 3-1-3 26,6 241.122 2/2640 3 24,9 c c 2,66 50' 2680 0 26,6g -- 5,00 - 4/2660 2 24,4 c c 4,51 100' 1/2160 2 it c c 6,89 100' 4/2180 1 21,60 c c 200'
----------	--	---	--

**SOLDHÖJDENS DRAKE 2160:1 22,1<sup>M</sup> 22,4<sup>AK</sup> Total: 37 7-4-11 1.064.400**

<b>5</b>	5,svbr.h.e Lome Brage - Dalsjento e Pål Even Uppf: Granum Svein Knut & Mellander Marina Äg: Åsebo Agro AB, Kovland <b>Blå</b> , röd krage, midjeband och sömmar; röd <b>Torbjörn Jansson</b> (Ola Åsebo)	22: 13 1-1-7 22,1 295.500 Mats E Djuse G 28/7-9 Mats E Djuse Rå 6/8-3 Torbjörn Jansson S 17/8-2 Torbjörn Jansson B 26/8-8 Per Linderöth B 23/9-1	21: 14 3-2-3 25,7 504.900 6/2680 1 25,6 c c 2,26 35' 2/2200 3 24,3 c c 1,90 100' 4/2160 3 22,1 c c 23,19 200' 1/3180 0 u c c 1,70 50' 2/2160 4 it c c 14,47 100'
----------	---	---	---

**GRISLE ODIN G.L.\* (NO) 2160:2 \*21,4<sup>M</sup> 20,4<sup>AK</sup> Total: 41 24-8-5 4.688.359**

<b>6</b>	6,sv.h.e Moe Odin - Tangen Mari e Lome Kongen Uppf: Larsen Gustav, Norge Äg: Bergsäker Open Trotters KB, Sundsvall <b>Gul</b> , svarta sidor och midjeband; svart <b>Öystein Tjomsland</b>	22: 13 6-4-1 21,4 1.030.64621 Öystein Tjomsland Fs 3/9-8 Öystein Tjomsland F* 17/9-7 Öystein Tjomsland B 23/9-9 Öystein Tjomsland Sk* 1/10-7 Öystein Tjomsland Sä 15/10-4	21: 8 2-3-2 23,2 421.917 2040 2 21,3a -- 4,00 - 5/2140 7 22,2ag c c 5,51 300' 6/2680 1 22,0 c c 1,40 100' 6/1640 2 20,4a c c 1,81 150' 7/2640 a c c 100'
----------	---	--	---

**TEKNO JERVEN 2160:3 23,4<sup>M</sup> 25,3<sup>AM</sup> Total: 32 14-5-2 1.156.500**

<b>7</b>	6,sv.h.e Tekno Odin - Puma Jerva e Åsajervan Uppf: Arnells Maria, Alfita Äg: Jonsson Alf, Njurunda <b>Svart</b> , grå hängslan, revår; grå <b>Jimmy Jonsson</b> (Alf Jonsson)	22: 3 0-0-0 28,0 4.500 Jimmy Jonsson Ro* 18/12-6 Jimmy Jonsson B 9/2-4 Jimmy Jonsson B 23/9-9 Jimmy Jonsson Os 6/10-8 Jimmy Jonsson Sä 15/10-4	21: 9 3-2-1 23,4 515.500 3/2160 d 10g c c 2,67 220' 3/2140 0 28,0g c c 2,49 40' 1/2660 d 9g c c 12,46 100' 0 25,3ag c c 5,63 50' 1/2640 a c c 100'
----------	--	---	---



## KUSKCHAMPION

Segerrikaste på Gävletravet 2022

Kusk	Starter	Etta	Tvåa	Trea	Seger%	Inkört (kr)
1 Mats E Djuse H	134 st:	18	17	10	13,4 %	1 527 300
2 Ulf Ohlsson S	79 st:	17	3	3	21,5 %	1 215 900
3 Oskar Kylin Blom G	120 st:	16	17	8	13,3 %	1 447 350
4 Claes Sjöström S	72 st:	13	15	9	18,1 %	1 183 500
5 Jorma Kontio S	59 st:	13	3	3	22,0 %	733 900



## TRÄNARCHAMPION

Segerrikaste på Gävletravet 2022

Tränare	Starter	Etta	Tvåa	Trea	Seger%	Inkört (kr)
1 Oskar Kylin Blom G	90 st:	20	13	6	22,2 %	1 418 700
2 Svante Båth S	25 st:	12	4	2	48,0 %	673 500
3 Jan-Olov Persson H	56 st:	9	12	5	16,1 %	739 400
4 Jörgen Westholm S	61 st:	8	5	6	13,1 %	700 900
5 Katja Melkko S	21 st:	8	3	0	38,1 %	337 000



## B-TRÄNARCHAMPION

Segerrikaste på Gävletravet 2022

Tränare	Starter	Etta	Tvåa	Trea	Seger%	Inkört (kr)
1 Jennifer Persson S	13 st:	3	1	0	23,1 %	184 100
2 Joakim Reiser BS	20 st:	2	1	5	10,0 %	153 900
3 Hans G Eriksson RO	11 st:	2	1	1	18,2 %	57 000
4 Niclas Björklund S	3 st:	2	0	1	66,7 %	70 000
5 Lina M Björk RO	10 st:	2	0	1	20,0 %	46 000



## MONTÉCHAMPION

Segerrikaste på Gävletravet 2022

Ryttare	Starter	Etta	Tvåa	Trea	Seger%	Inkört (kr)
1 Emilia Leo RO	7 st:	2	2	1	28,6 %	110 000
2 Christina A Hande B	5 st:	2	2	0	40,0 %	81 500
3 Agnes Larsson E	4 st:	2	0	0	50,0 %	86 000
4 Emma Tångning E	1 st:	1	0	0	100 %	25 000
5 Linda Forsén S	1 st:	1	0	0	100 %	25 000



# Fadern sonen

och "den heliga anden"

## Maharajahs Stoserie 2022

Maharajahs Stoserie består av åtta uttagningslopp i Gävle under 2022 med start vid STL/V75-dagen 21 maj, där de 15 ston som samlat flest poäng är kvalificerade för final 20 oktober.

Prix d'Amérique-vinnaren **Maharajah** är Menhammars vinstrikaste uppfostring med över 23,5 miljoner kronor insprunget. Efter en succéartad karriär också i avelsboxen har han fått utmärkelsen Elithingst, trots att första kullen är född så sent som 2013! Maharajah fick en Derbyvinnare redan i sin andra kull född 2014, då sonen Who's Who segrade på världsrekord. Maharajahs Stoserie på Gävletravet har travseriges mest värdefulla hederspriser.

**Pris i finalen 20 oktober:** Segrande hästs ägare i finalen erhåller en fri levande fölavgift för betäckningsåret 2023 med avelshingsten Maharajah. Segrande hästs uppödare i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten Who's Who. Ägare till den häst som blir tvåa i finalen erhåller en fri levande fölavgift med avelshingsten From Above.

 Menhammar Stoserie

[www.menhammar.com](http://www.menhammar.com)

**6****GÄVLE****1640 M VOLTSTART****START 20.14**

3-åriga och äldre lägst 395.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041020 eller tidigare.  
1640 m. Voltstart.

**Pris:** 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-(5.500)-(3.500) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande.  
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven och hästkötare. Hederstäckte till segrande häst.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

### EDDY WEST **1640:1 \*13,0<sup>M</sup> 10,9<sup>AK</sup> \*17,8<sup>K</sup> Total: 57 20-11-1 2.032.700**

<b>1</b>		6,jj.br.v.e Sahara Dynamite - Starter Operation e Scarlet Knight Uppf: AB B.L. Wester, Täby Äg: AB B.L. Wester, Täby <b>Svart</b> , orange fält, axelkl. och ärm.; sv <b>Claes Sjöström</b>	22: 12 4-3-0 13,0	641.500	21: 16 7-3-1 13,9	770.000					
			Claes Sjöström	S*	28/5-11	11/2140	5	11,9a	☞ c	5,49	250'
			Claes Sjöström	S	25/7-4	4/2160	2	13,1	☞ c	1,52	60'
			Claes Sjöström	Ö*	20/8-6	3/2100	2	12,3a	☞ c	11,36	150'
			Claes Sjöström	H*	10/9-10	3/1640	4	10,9a	☞ c	29,65	150'
			Claes Sjöström	S	28/9-7	1/2160	1	13,0	☞ c	1,73	60'

### ELDORADO B. **1640:2 \*12,0<sup>M</sup> 10,3<sup>AK</sup> 12,8<sup>K</sup> Total: 77 11-16-10 2.186.848**

<b>2</b>		8,sv.h.e Maharajah - Alexia Hamnering e Smasher Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik Äg: Stall Merrimac <b>Vit</b> , blå axelparti/triangel/ärm; blå <b>Kaj Widell</b> (Svante Ericsson)	22: 8 0-2-2 12,8	101.500	21: 13 0-2-1 13,9	127.348					
			Kaj Widell	Mp	16/5-8	4/1640	2	11,6a	☞ c	45,07	50'
			Kaj Widell	S	29/5-1	5/640	2	13,1	☞ c	2,93	100'
			Kaj Widell	Rå	25/6-9	1/2140	0	12,7a	☞ c	80,20	100'
			Kaj Widell	E	6/9-8	8/1640	0	12,0a	☞ c	53,40	40'
			Kaj Widell	Mp	10/10-3	3/1660	3	12,8	☞ c	5,27	25'

### DARK ROADSTER **1640:3 12,3<sup>M</sup> 09,9<sup>AK</sup> Total: 66 16-14-10 1.634.300**

<b>3</b>		6,m.br.v.e Super Photo Kosmos - Riccione e Rite On Line Uppf: Pettersson Bo, Sala Äg: Stall Armanbo Roadsters AB, Sala <b>Röd</b> , mörkblått axelparti och ärm; röd <b>Ida Riesterer</b> (Emma-Sara Sjöberg)	22: 13 4-0-2 486.500	21: 19 4-8-3 12,3	491.000						
			Ida Riesterer	S	5/7-4	4/1640	1	10,9a	☞ c	8,34	100'
			Ida Riesterer	Bs*	30/7-8	3/1640	6	12,6a	☞ c	3,07	125'
			Ida Riesterer	G	18/8-6	9/2140	3	13,6a	☞ c	2,72	25'
			Ida Riesterer	S	14/9-6	4/1640	7	12,0a	☞ c	2,55	60'
			Ida Riesterer	E	27/9-7	10/1640	1	11,8a	c c	3,34	40'

### AJLEXES CUBANO **1640:4 12,0<sup>K</sup> 10,1<sup>AK</sup> Total: 201 30-28-24 2.944.300**

<b>4</b>		12,br.v.e Super Light - Chica Star e Deliberate Speed Uppf: Jonsson Anders, Falun Äg: Stall Stora Hälla <b>Blå</b> , röd/mblå/röd axelskärp och ärm; blå <b>Tomas Pettersson</b> (Anders Jonsson)	22: 17 1-1-2 13,6	150.200	21: 21 3-3-4 12,6	281.000					
			Magnus Jakobsson	Ar	8/7-9	3/1700	3	12,7a	☞ c	10,86	140'
			Tomas Pettersson	Bs*	30/7-7	1/1640	6	11,3a	☞ c	83,30	150'
			Tomas Pettersson	Rå*	6/8-7	10/1640	8	12,2a	☞ c	79,13	150'
			Tomas Pettersson	Ro	19/9-5	7/2140	5	12,9a	☞ c	51,85	40'
			Tomas Pettersson	Bs	30/9-5	3/1640	3	11,6a	☞ c	45,89	100'

### FORTUNE MEARAS **1640:5 12,7<sup>K</sup> 12,2<sup>AK</sup> Total: 35 9-6-4 1.602.800**

<b>5</b>		7,br.v.e Dream Vacation - Intensity Kronos e Viking Kronos Uppf: Snogarps Gärd AB, Ystad Äg: Jimmy H Andersson Trav AB, Sundsvall <b>Guld</b> , svart axelparti; svart <b>Jimmy H Andersson</b>	22: 10 0-2-0 12,7	195.800	21: 3 1-0-1 15,6	142.500					
			Jimmy H Andersson	S*	26/3-9	1/2140	d	kub0ag	☞ c	61,47	250'
			Jimmy H Andersson	B*	2-4-5	12/2140	4	14,4	c c	44,92	125'
			Jimmy H Andersson	B	5/8-6	4/2680	7	13,8	c c	36,06	50'
			Jimmy H Andersson	Ös	18/8-4	8/2140	4	15,5ag	c c	18,95	30'
			Jimmy H Andersson	H	18/9-7	3/1660	4	12,7	c c	12,32	25'

### HAZARD BOKO **1640:6 13,5<sup>M</sup> 10,4<sup>AK</sup> \*17,9<sup>K</sup> Total: 73 14-11-11 2.864.000**

<b>6</b>		8,br.h.e S.J.'s Caviar - Quail Ridge e Smasher Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna Äg: Bäcke Anders, Hedemora <b>Svart</b> , blå axlar, sidor och ärm; sva <b>Per Lennartsson</b>	22: 9 2-0-1 553.500	21: 12 3-1-2 361.500							
			Per Lennartsson	S*	26/3-7	9/2140	5	12,1a	c c	59,47	300'
			Per Lennartsson	Ro*	17/4-7	12/2140	4	12,2a	c c	41,58	150'
			Per Lennartsson	Ö*	30/4-10	9/1609	8	14,8ag	☞ c	34,60	150'
			Per Lennartsson	E	6/9-8	4/1640	0	12,2a	c c	6,97	40'
			Per Lennartsson	F*	17/9-9	11/2140	0	12,3a	c c	89,10	150'

### READY FOR MORE **1640:7 11,7<sup>K</sup> 11,0<sup>AK</sup> Total: 72 14-10-9 1.954.737**

<b>7</b>		12,sv.br.v.e Ready Cash - B.Glorious e Smok'n Lantern Uppf: Oscarsson J. S, K & N Äg: Stall Caroline Holm AB, Hudiksvall <b>Svart</b> , sidofält i orange; svart <b>Oskar Kylin Blom</b> (Caroline Holm)	22: 12 0-2-2 11,7	112.500	21: 13 0-1-4 13,0	124.900					
			Rikard N Skoglund	Hg	15/7-7	1/2060	8	15,8	c c	3,19	25'
			Mats E Djuse	Bs	2/9-7	6/2140	0	14,1a	c c	29,44	50'
			Stefan Edin	H	18/9-7	2/1660	0	22,8g	c c	115,47	25'
			Rikard N Skoglund	S	23/9-6	3/1660	2	11,7	c c	85,74	60'
			Oskar Kylin Blom	Rå	7/10-2	1/2140	4	13,6a	c c	12,07	40'

### SPEEDY TILLY **1640:8 \*13,6<sup>L</sup> 11,4<sup>AM</sup> \*17,6<sup>K</sup> Total: 56 11-5-8 1.030.803**

<b>8</b>		7,br.v.e Up and Quick - Frida Tilly e Vip Tilly Uppf: Stall Tilly AB, Stocksund Äg: Johansson Mikael, M & V, Almgren M <b>Svart</b> , ; svart <b>Robert Bergh</b>	22: 7 2-1-0 14,1	165.003	21: 10 1-0-3 16,5	141.500					
			Jan Norberg	U	6/8-9	2/1640n	1	12,9a	c c	1,62	25'
			Rikard N Skoglund	S	7/9-10	5/1640	0	11,6ag	☞ c	4,27	60'
			William Ekberg	Ro	12/9-2	10/2640	5	14,3a	☞ c	4,91	30'
			Björn Goop	Ö	29/9-7	1/2140	1	14,1	☞ c	1,89	60'
			Micael Melander	Så*	15/10-10	9/2140		a	☞ c	12,5'	125'

**CLUB NORD ELIT\* (FI)**1640:9 **13,3<sup>M</sup>****11,0<sup>AK</sup>****Total: 102 12-12-19****2.216.184****9**

8.svbr.s.e Andover Hall -  
Cassie Laurelton e Express Ride  
Uppf: Suomalainen Hilikka, Finland  
Åg: Suomalainen R & H Ay  
**Blå**, vit bröstband och blå ärmar; vit



S

CC

**Jorma Kontio** (Katja Melkko)

22: 19	2-2-2	15,8	251.233	21: 21	0-0-4	13,8	128.206				
Antti Teivainen	Fo	29/7-7	1640	<b>0</b>	13,4a	--	22,30				
Antti Teivainen	Fo	30/7-12	2640	<b>0</b>	15,3a	--	33,20				
Jukka Torvinen	Je	1/9-7	2160	<b>0</b>	15,8	--	28,30				
Tapio Perttunen	Ve	14/9-4	2120	<b>2</b>	13,7a	--	18,50				
Hannu Torvinen	Lp	24/9-11	1609	<b>0</b>	11,7a	--	36,10				

**ANTONIO TABAC**1640:10 **13,7<sup>M</sup>****\*09,5<sup>AK</sup> 14,0<sup>K</sup>****Total: 101 21-14-9****3.597.938****10**

10.svskm.h.e Crazed -  
Grace Tabac e Tap In  
Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Östervåla  
Åg: Lindh Rikard, Heby  
**Blå/vit/grön**, tredel, blå ärm, rev;grön



S

CC

**Marcus Lilius** (Rikard Lindh)

22: 14	0-2-0	16,3	103.800	21: 4	0-1-0	19.500					
Petter Lundberg	L	6/7-10	2/1640	<b>5</b>	11,5a	¢c	20,98			125'	
Magnus Jakobsson	Bs*	30/7-7	7/1640	<b>0</b>	12,3a	¢c	85,73			150'	
Marcus Lilius	Bs	2/9-7	1/2140	<b>0</b>	13,9a	¢c	28,39			50'	
Petter Lundberg	Ro	19/9-5	3/2140	<b>0</b>	13,9a	¢c	56,31			40'	
Marcus Lilius	Bs	30/9-5	1/1640	<b>4</b>	11,8a	¢c	72,27			100'	

**ATG V64-3 V4-1 TRIO TVILLING KOMB V&P**

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN SE

**HISTORIK** Tidigare vinnare av Vallonloppet[www.gavletravet.se](http://www.gavletravet.se)

År	Segrare	Ägare	Tid	År	Segrare	Ägare	Tid
1987	Majestatis Memory	Stall Bad & Stall Majestatis	1.18,6	2005	Lass Drop	P-A Zäll HB	1.11,6a
1988	Graf Kalman	Stall Företagsreklam	1.15,8	2006	Bar Code	H Kauppinen	1.15,7a
1989	Hanno Ghibli	I Hällquist	1.14,4a	2007	Sun Power C.G.	C Westergren	1.13,5a
1990	Argow	M von Krusenstierna	1.14,8a	2008	Airstrike	Stall Ströjra HB	1.12,3a
1991	Tullamore Dew	LS Regalex	1.14,6a	2009	Quip du Beauvoisin	Misty Trotting AB	1.12,9a
1992	Charlie Somolli	Stall JFK	1.13,8a	2010	Pinepower Rose	Stall Vikarebo AB&Jaipur Invest AB	1.12,7a
1993	Sky Crown	Stable AB & A Edin	1.15,0a	2011	Conrads Epilog	HB Ws. Parmalee & Vallro AB	1.11,3a
1994	Golden Sund	Bil AB Lindblom & Stall Skörda	1.14,3	2012	Reven d'Amour	Stall Harriet	1.13,1a
1995	Aces Noble	Stall Kometta	1.12,1	2013	Alvena Pele	Stall GT	1.12,5a
1996	Don Lucio	Stall Gul & Ina Q AB	1.14,5a	2014	Fiveaside	Stall Fiveaside HB	1.13,8
1997	Lawn Mover	L Åslunds Veterinärpraktik	1.14,1	2015	Traveling Man	Stall Zet	1.12,4
1998	Bonzer	Stall Överbacka	1.13,8	2016	Special Promise	Stable Haapakangas Oy, Finland	1.12,0
1999	Union Cabs	Stall Union	1.15,0	2017	Bandit Hornline	Stall Åskbollen	1.12,7
2000	Stamford Bridge	P-E & E Spansk	1.14,3a	2018	Ajlexes Cubano	Stall Stora Hälla	1.12,4
2001	Igor Brick	Kräkklan Fastighets AB m.fl.	1.14,3a	2019	Beau Mec	Juridiksclubben KB & Revert AB	1.12,4
2002	Tout Ou Rien	Stall R.E.A.	1.13,3a	2020	Elian Web	Sauli Meriläinen, Finland	1.11,6
2003	Simb Moonzoom	Jim Frick AB	1.13,4a	2021	Ajlexes Cubano	Stall Stora Hälla	1.12,6
2004	Picture Ås	Stall Poncho	1.14,3a				

**VINNARBORDET**

Har du häst i träning  
på Gävletravet och hästen  
vinner här hemma bjuder  
vi på middag på travrestaurangen.  
Inbjudan skickas till dig  
som står som företrädare  
efter hästens seger.

**Vinnarbordet september 2022:**

Häst	Datum	Ägare
Classic Joy	1/9	Anneli Sundqvist, Ludvika
Lome Lux	1/9	Anders Högberg
Stormyrans Erkki	1/9	Veterinär S Einarsson AB, Söderhamn
Aya Face	1/9	Bloms Konsulting HB, med flera
Funcio	8/9	Kerstin Bergqvist, med flera
Capital Gain C.C.	8/9	Stall Asagården HB & Rolf Rapp
Noble Tooma	8/9	Hest & Fest Konsult HB, Gävle
Massive Hangover	15/9	Stall Asagården HB med flera
Kattens Aladin	15/9	Tomas Rosén, Tierp
Yazmine	15/9	Erik Lindgren, Lövsstabruk
Triple Cherry	22/9	Stall BW Forsby HB, Gävle
Turnaround	22/9	Mikael Hedström & Johanna Berglin
Äckness Elliot	22/9	Morgan Eriksson & Eva-Lena Julander

**7****GÄVLE****2140 M VOLTSTART****START 20.36**

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga ston lägst 100.001 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvänner födda 041020 eller tidigare. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 455.001 kr, 40 m vid 725.001 kr, 60 m vid 1.160.001 kr.

**Pris:** 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.

Hederspris till segrande hästs ägare och körsvnen.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

**HULTE ALVA****2140:1 25,3<sup>M</sup> \*26,8<sup>AM</sup>****Total: 35 9-1-6****448.500**

<b>1</b>	5.gbr.s.e Hulte Magnus - Hulte Saga e Bork Odin Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö <b>Svart</b> , vita staplar; vit <b>Ulf Ohlsson</b> (Leif Jonsson)	22: 17 5-1-2 25,3 227.000 Emil Eriksson Bs 10/8-2 9/2140 <b>d</b> 3ag c c ejsp 10' Ulf Ohlsson Bs 19/8-7 5/2160 <b>5</b> 25,3g c c 41,82 100' Ulf Ohlsson Bs 26/8-3 3/2180 <b>6</b> 26,5g c c 3,64 50' Ulf Ohlsson B 6/9-3 11/2140 <b>3</b> 27,1a <b>¢</b> c 2,94 30' Ulf Ohlsson Ös 6/10-10 3/2140 <b>1</b> 26,3 <b>¢</b> c 1,92 30'
----------	---	--

**HULTE ANNIKA****2160:1 25,7<sup>M</sup> 26,5<sup>AM</sup>****Total: 51 9-6-5****567.900**

<b>2</b>	7.svbr.s.e Mänprinsen A.M. - Hulte Cissi e Rigel Jo Uppf: Jonsson Leif, Bergsjö Äg: Stall Hulte KB, Bergsjö <b>Grön</b> , mörkblå axel och armar; vit <b>Emil Eriksson</b> (Leif Jonsson)	22: 13 2-0-2 25,7 188.900 Emil Eriksson Bs 30/7-6 6/1640 <b>d</b> 11g c c 82,45 100' Emil Eriksson U 12/8-8 1/2140 <b>1</b> 26,1 <b>¢</b> c 6,51 100' Emil Eriksson Bs 19/8-7 4/2160 <b>d</b> 8g <b>¢</b> c 15,92 100' Emil Eriksson H 10/9-4 3/2140 <b>4</b> ita <b>¢</b> c 58,53 250' Emil Eriksson Ös 6/10-10 3/2160 <b>3</b> 25,7 <b>¢</b> c 11,12 30'
----------	--	---

**KLACK NOVA****2160:2 24,5<sup>K</sup> 25,6<sup>AM</sup> 25,5<sup>M</sup>****Total: 81 4-7-8****696.900**

<b>3</b>	8.svbr.s.e Järvsöviking - Klack Stjärna e Elding Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim Äg: Stall Klacken AB, Järvsö <b>Svart</b> , silver hängslen; svart <b>Hanna Reiser</b> (Joakim Reiser)	22: 8 0-1-0 25,5 43.600 Hanna Reiser S 1/8-4 1/2160 <b>2</b> 26,4 <b>¢</b> c 18,32 30' Mats E Djuse U 12/8-8 4/2160 <b>0</b> 26,8g <b>¢</b> c 3,77 100' Hanna Reiser Bs 19/8-7 3/2180 <b>0</b> 25,5 <b>¢</b> c 76,56 100' Ulf Eriksson H 10/9-4 4/2140 <b>8</b> itag c c 63,90 250' Ulf Eriksson Ös 6/10-10 2/2180 <b>4</b> 26,3g c c 32,07 30'
----------	---	--

**SKEIE LOTTA (NO)****2160:3 \*23,8<sup>K</sup> 24,7<sup>AK</sup> 25,2<sup>M</sup>****Total: 55 6-6-9****634.200**

<b>4</b>	6.br.s.e Smedheim Solan - Hafstein Anna e Moe Odin Uppf: Skie Henning & Ardal Leif Arvid Äg: Engberg Sven Erik, Torsåker <b>Svart</b> , vitt axel och blå hängsl; svart <b>Madelene Johansson</b> (Robert Wilhelmsson)	22: 14 2-2-2 23,8 227.500 Madelene Johansson B 28/6-2 1/2160 <b>2</b> 26,1 <b>¢</b> c 74,56 30' Madelene Johansson Bs 30/7-6 2/1640 <b>1</b> 23,8 <b>¢</b> c 33,43 100' Madelene Johansson Bs 19/8-7 3/2160 <b>4</b> 25,2 <b>¢</b> c 8,44 100' Madelene Johansson G 8/9-7 9/2140 <b>7</b> 26,8a <b>¢</b> c 9,97 35' Robert Wilhelmsson Bs 11/10-5 4/1640 <b>0</b> 25,1a <b>¢</b> c 32,60 50'
----------	---	---

**PYCKOLINA****2160:4 23,6<sup>K</sup> 24,0<sup>AK</sup> 25,0<sup>M</sup>****Total: 41 10-4-5****657.400**

<b>5</b>	8.ljbr.s.e Ulvsås Zico - Pyraksa e Järvsöfaks Uppf: Torstemo Bo, Hackås Äg: Lundahl Martin, Liden <b>Svart</b> , vitt dubbelkors och ärmsömm; vit <b>Magnus O Jonsson</b> (Martin Lundahl)	22: 9 1-0-2 23,6 122.900 Martin Lundahl Hg 15/7-6 5/1660 <b>1</b> 27,5 c c 14,22 25' Magnus O Jonsson Bs 30/7-6 1/1660 <b>0</b> 23,6 c c 38,30 100' Magnus O Jonsson U 12/8-8 7/2160 <b>5</b> 25,9 c c 5,15 100' Magnus O Jonsson Bs 19/8-7 8/2160 <b>3</b> 25,0 c c 48,11 100' Magnus O Jonsson H 10/9-4 6/2140 <b>5</b> itag c c 26,62 250'
----------	---	--

**LOME PERLA\* (NO)****2180:1 24,1<sup>M</sup> 23,4<sup>AM</sup>****Total: 86 10-18-15****876.710**

<b>6</b>	9.ljbr.s.e Bork Odin - Lomevilja e Spikeld Uppf: Hasle Luhn, Norge Äg: Jensen Ludvig, Norge <b>Grå</b> , vit bröstband, blå axel och ärm; vit <b>Andreas Lövdal</b> (Jenny Thygesen)	22: 10 1-1-4 24,1 209.277 Lars Anvar Kolle S 23/7-6 2/1640 <b>3</b> 24,9a -- 88,40 - Åsbjörn Tengsareid Br 6/8-9 1609 <b>5</b> 23,7a -- 12,60 - Andreas Lövdal Bs 19/8-7 2/2180 <b>2</b> 24,1 <b>¢</b> c 31,56 100' Åsbjörn Tengsareid Bj 10/9-9 2100 <b>0</b> 25,5a -- 7,00 - Åsbjörn Tengsareid Bj 1/10-4 2100 <b>3</b> 25,8a -- 4,70 -
----------	---	--

**HOPP KAROLINE\* (NO)****2180:2 25,7<sup>M</sup> 25,6<sup>AM</sup>****Total: 24 8-3-2****1.037.583**

<b>7</b>	5.sv.s.e Bork Odin - Tekno Gnista e Eng Svarten Uppf: Reime Bakkevold Ove, Norge Äg: Benkheira Camel, Norge <b>Gul</b> , svarta sidor och midjeband; svart <b>Øystein Tjomsland</b> (Anders Lundström Wolden)	22: 9 1-1-1 25,7 130.364 Eirik Høitomt Bj 9/8-8 2160 <b>4</b> 26,3 -- 7,50 - Eirik Høitomt Br 19/8-4 2120 <b>4</b> 26,2 -- 6,70 - Eirik Høitomt Bj 10/9-4 2180 <b>2</b> 25,7 -- 11,90 - Eirik Høitomt Bj 27/9-6 2180 <b>3</b> 27,6 -- 5,00 - Eirik Høitomt Br 8/10-3 2160 <b>7</b> 26,9 -- 8,90 -
----------	--	--

**STJÄRNBLMSTER****2200:1 21,8<sup>K</sup> \*20,2<sup>AK</sup> \*22,2<sup>M</sup>****Total: 43 24-6-3****2.898.943**

<b>8</b>	8.br.s.e B.W.Modde - Järvsö Blomster e Järvsöviking Uppf: Manapå HB, m fl Äg: Stall Rabatt <b>Svart</b> , gult axelparti och rött bröst.; sv <b>Mats E Djuse</b> (Jan-Olov Persson)	22: 12 7-2-1 21,8 914.500 Mats E Djuse D* 7/8-8 1/2200 <b>1</b> 22,8 c c 3,37 150' Mats E Djuse Bs 19/8-7 1/2200 <b>1</b> 22,2 c c 1,30 100' Mats E Djuse B* 27/8-7 7/2640 <b>3</b> 24,6a <b>¢</b> c 3,65 250' Örjan Kihlström H 10/9-4 1/2140 <b>1</b> 24,5a <b>¢</b> c 1,05 250' Mats E Djuse Sk* 1/10-7 1/1640 <b>1</b> 20,2a <b>¢</b> c 2,91 150'
----------	--	--

**ÅSRUD VILJA\* (NO)**2200:2 \*20,5<sup>K</sup> 20,0<sup>AK</sup> **Total: 70 26-18-8 3.884.626**

9

12.mbr.s.e Järvsöviking -  
Skattliana e Eng Svarten  
Uppf: Johansen Tor Örjan, Norge  
Åg: Stall Vilja, Norge  
**Svart**, blå hängslen och vitt lo fält; vit  
\* **CC Magnus A Djuse** (Tor Örjan Johansen)

22: 4	0-0-0	22,6	93,084	21: 3	0-1-1	23,3	115,386						
Örjan Kihlström	F*	9/21-10	2/2140	6	23,0a	¢c	5,21	300'					
Örjan Kihlström	S	29/5-5	4/1640	5	20,3a	¢c	46,35	1000'					
Örjan Kihlström	Bj	12/6-10	1609	4	20,9a	--	24,35	-					
Örjan Kihlström	H	3/7-9	10/1640	0	21,4a	cc	5,38	150'					
Jorma Kontio	Bs	30/7-6	2/1680	0	22,6	cc	4,64	100'					

**ALFA LINA**2200:3 22,8<sup>K</sup> \*23,6<sup>AK</sup> 23,2<sup>M</sup> **Total: 45 8-10-6 1.739.206**

10

6.sv.s.e Klack Jo -  
Alfia e Elding  
Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö  
Åg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö  
**Vit**, blå vinklar och ärmbindlar; vit  
Bs **CC Lars-Erik Karlsson**

22: 14	2-1-2	22,8	180,900	21: 7	0-0-2	25,6	123,000						
Lars-Erik Karlsson	Bs	30/7-6	5/1680	0	22,8	cc	160,47	100'					
Ingvar Nyberg	U	12/8-8	3/2200	3	24,1	cc	39,43	100'					
Lars-Erik Karlsson	S	17/8-2	1/2140	6	23,2	cc	34,85	200'					
Lars-Erik Karlsson	H	10/9-4	7/2140	6	ita	cc	15,84	250'					
Michaela B Fransson	B	23/9-5m	6/2140	0	30,8ag	cc	16,37	100'					

**ATG V64-4 V4-2 TRIO TVILLING KOMB V&P** bankod // 16

ALDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE



**Försök 2022:** Gävle 21/5, Dannero 23/6, Skellefteå 11/7, Solänget 23/7, Hagmyren 14/8, Bergsåker 23/9, Bollnäs 30/9, Östersund 6/10, Umåker 7/10, Gävle 20/10.

*Norrlands Elitserie är ett samarbete mellan,*

*Bodentravet, Skellefteåtravet, Umåker, Solänget, Dannero, Bergsåker, Östersundstravet, Bollnässtravet, Hagmyren och Gävletravet.*

**STOELITEN KALLBLOD 2022**

Serien omfattar tio försökslopp. De femton poängrikaste hästarna är kvalificerade för final därefter 16:e osv. Vid lika poängantal avgör aktuella startpoäng.

Häst måste ha deltagit i ett försök för att vara startberättigad i finalen.

Se Svensk Travsports Månadsproposition för aktuella propositioner i försöksloppen.

Poäng till prisplacering hästar i försöken utdelas enligt skalan: 30-12-8-6-4-3-2-1.

Final på Umåker 4 november med 100 000 kr i förstapris, 2140 m. Voltstart.

**Läs mer på [norrlandselitserie.se](http://norrlandselitserie.se)**

**SPELA PÅ GÄVLETRAVET**

Våra spelvärdar finns på plats för att höja spelupplevelsen såväl som den totala upplevelsen för dig. Spelvärdarna är beredda att hjälpa dig med det digitala spelet eller andra frågor som rör besöket.

Läs mer på [spelarguiden.com](http://spelarguiden.com).

Spela i ATG-appen så stöttar du Gävletravet!

**Ladda ned appen** på AppStore för iPhone eller Google Play för Android.

Logga in och gå på Mitt konto. Dela din plats under "Stötta din bana".

Genom att göra dig synlig i appen och lägga dina spel i den så stöttar du Gävletravet då ATG betalar provision på det spelet.

**I publikhallen säljer vi andelsspel så passa på att göra tävlingarna extra spännande!**

**Gratis wifi**  
på Gävletravet:  
Banguest  
**Lösenord:**  
Zoogin12

LÄR DIG SPELA  
I MOBILEN  
HÄR!



SPELARGUIDEN.COM

**8****GÄVLE****2140 M AUTOSTART****START 20.56**

3-åriga och äldre ston. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041020 eller tidigare.

2140 m. Autostart.

**Pris:** 75.000-37.500-21.500-15.000-11.000-7.500-5.000-4.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.

Hederspris till segrande hästs ägare, körsvnen, hästkötare och uppfödare. Hederstäckor och lagerkrans till segrande häst.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

**ISABELLE SISU**2140:1 **12,9<sup>AM</sup>** \***14,7<sup>M</sup>****Total: 25 3-2-5****360.900**

<b>1</b>	4.br.s.e The Bank - Panama As e S.J.'s Photo Uppf: Sisyfos Breeders AB, Sigtuna Äg: Stall Ten Men <b>Svart</b> , orange bband och arm,vit rev; orange <b>Mattias Djuse</b>	22: 13 2-1-3 12,9a 180.400 Magnus A Djuse G 28/7-10 1/2140 Magnus A Djuse Mp 10/8-7 2/2140 Mats E Djuse J 23/8-3 9/2140 Magnus A Djuse G 8/9-9 4/2140 Mattias Djuse S 28/9-9 1/2140	21: 12 1-1-2 13,7a 180.500 1 14,7 c c 2 14,6 110' 0 12,9a c c 1 13,9a c c 0 13,8a c c	14,7 14,6 54,09 2,77 6,17	60' 110' 100' 35' 30'
----------	---	--	--	---------------------------------------	-----------------------------------

**HUNTING WIDOW**2140:2 **12,7<sup>AM</sup>** **16,1<sup>M</sup>****Total: 32 5-4-3****378.500**

<b>2</b>	5.br.s.e Timoko - Annicka e Spotlite Lobell Uppf: Karlsson Anders & K Håkan Äg: Stall Ryttmästarna Vänner - Easy <b>Svart</b> , vitt bröstb, gråna ärmar; grön <b>Jörgen Westholm</b>	22: 7 1-1-2 12,7a 91.000 William Ekberg G 21/5-4 10/2140 Claes Sjöström S 10/6-6 11/2140 Magnus A Djuse Hd 27/6-9 6/2140 Claes Sjöström L 6/7-4 4/2140 Örjan Kihlström J 26/7-3 7/2140	21: 19 3-3-1 13,4a 225.500 3 12,7a c c 1 13,1a c c 2 13,3a c c 0 15,7ag c c 0 14,7a c c	69,87 3,23 3,54 2,00 9,86	40' 40' 35' 60' 100'
----------	--	---	--	---------------------------------------	----------------------------------

**INVIDIA**2140:3 \***12,6<sup>AM</sup>** \***14,7<sup>M</sup>****Total: 26 11-1-0****470.000**

<b>3</b>	4.sv.br.s.e Maharajah - Madame Sisu e Yankee Glide Uppf: Backlund John, Vikarbyrn Äg: Easy KB, Uppsala <b>Blå</b> , vitt lod. fält och axelparti; blå <b>Daniel Wåjersten</b>	22: 12 5-0-0 12,6a 212.500 Daniel Wåjersten J 23/8-3 8/2140 Daniel Wåjersten G 8/9-9 10/2140 Olle Wåjersten U 15/9-8 10/2140 Daniel Wåjersten Sk* 1/10-8 5/2160 Daniel Wåjersten Bs 11/10-7 6/2140	21: 14 6-1-0 13,2a 257.500 0 13,0a c c 4 14,0a c c 1 15,1a c c 0 ug c c 1 13,5a c c	43,09 3,62 2,77 5,81 1,58	100' 35' 35' 110' 30'
----------	--	---	--	---------------------------------------	-----------------------------------

**GLOBAL COLLECTION**2140:4 **12,6<sup>AM</sup>** \***15,8<sup>M</sup>****Total: 21 6-2-1****604.000**

<b>4</b>	4.m.br.s.e Brillantissime - Celebrity Athena e Yankee Glide Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand Äg: Stall Fredrik Wallin AB, m fl <b>Svart</b> , gult axelparti och rött bröstb.; sv <b>Mats E Djuse</b> (Fredrik Wallin)	22: 10 4-1-1 12,6a 486.500 Mats E Djuse H 24/6-3 5/2140 Mats E Djuse Ax 15/7-4 3/2640 Carl Johan Jepson Ax 24/7-13 2/2640 Carl Johan Jepson J 23/8-3 10/2140 Magnus A Djuse G 3/10-4 2/2640	21: 11 2-1-0 14,6a 117.500 1 14,4a c c 1 14,1a c c 5 12,7a c c 3 12,6a c c 1 13,7a c c	1,70 15,48 35,20 14,99 1,35	50' 75' 1200' 100' 60'
----------	---	--	---	---	------------------------------------

**BENTLEY GAR\* (IT)**2140:5 \***11,9<sup>AM</sup>** **16,2<sup>M</sup>****Total: 31 15-4-1****636.007**

<b>5</b>	5.br.s.e Värenne - Noriana Rosso e Uronometro Uppf: Allev. Garigliano S.R.L., Italien Äg: Minieri Pietrangelo, Italien <b>Svart</b> , blå hängslan och vitt lo fält; vit <b>Magnus A Djuse</b> (Timo Nurmos)	22: 7 6-1-0 11,9a 425.000 Andreas Lövdal Ös* 11/6-8 3/2140n Örjan Kihlström Rå 11/7-5 4/2140 Örjan Kihlström S 2/8-7 3/2140 Magnus A Djuse S 17/8-9 2/2640 Magnus A Djuse S 7/9-6 4/2140	21: 15 6-2-1 11,9a 128.534 1 13,8a c c 1 12,2a c c 1 11,9a c c 2 12,9ag c c 1 12,6a c c	1,53 1,12 1,09 3,17 1,04	110' 35' 40' 200' 60'
----------	---	---	--	--------------------------------------	-----------------------------------

**OMEGA SUPERSTAR**2140:6 **12,5<sup>AM</sup>** **14,9<sup>L</sup>****Total: 67 9-9-6****731.900**

<b>6</b>	6.br.s.e Zola Boko - Fancy Dancer e Sugarcane Hanover Uppf: Ferreri Marino, Brandbergen Äg: Stall Autostart KB, Skogstorp <b>Svart</b> , ; svart <b>Robert Bergh</b>	22: 16 2-3-2 12,5a 211.000 Torbjörn Jansson S 17/8-9 3/2640 Robert Bergh B 6/9-7 1/2140 Mika Fors R 12/9-2 8/2640 Rikard N Skoglund G 3/10-4 9/2640 Stefan Edin Ös 6/10-6 4/2140	21: 24 4-1-3 12,6a 233.900 d uag c c 0 15,7ag c c 6 14,4a c c 7 14,3a c c 0 14,1ag c c	72,64 3,69 13,94 15,57 27,83	200' 30' 30' 60' 40'
----------	---	---	---	--	----------------------------------

**MADAME AF DJUPMYRA**2140:7 \***11,2<sup>AK</sup>** **12,3<sup>M</sup>** **12,9<sup>AM</sup>****Total: 52 13-8-6****810.100**

<b>7</b>	7.br.s.e Formula One - Magica af Djupmyra e Alf Palema Uppf: Burlin Nils-Gunnar & Lars-Owe Äg: Burlin Nils-Gunnar & Lars-Owe <b>Blå</b> , röd/mbå/röd axelskärp och ärm;b;blå <b>Tomas Pettersson</b>	22: 14 4-1-2 11,2a 316.500 Tomas Pettersson År* 16/7-6 8/2160 Tomas Pettersson Bs* 30/7-10 5/2160 Tomas Pettersson Å* 13/8-8 5/2160 Tomas Pettersson H* 10/9-5 2/2140 Tomas Pettersson G 3/10-4 11/2640	21: 16 4-3-2 12,2a 280.500 1 13,5 c c 6 13,8 c c 6 12,3 c c 7 13,4 c c 4 14,0a c c	6,61 8,34 30,44 16,50 8,35	110' 110' 220' 110' 60'
----------	--	--	---	--	-------------------------------------

**FANTAGHIRO BRICK**2140:8 **10,8<sup>AK</sup>** **13,5<sup>M</sup>** **11,7<sup>AM</sup>****Total: 39 4-7-4****860.400**

<b>8</b>	5.br.s.e Tritxon - Keystone Nora e Yankee Glide Uppf: Bredberg Anders, Tystberga Äg: Nyström Pierre, Årla <b>Blå</b> , röd/vit/röd axelskärp; vit <b>Pierre Nyström</b> (Lise-Lotte Nyström)	22: 7 0-1-0 12,0a 58.000 Pierre Nyström S 13/7-3 6/1640 Pierre Nyström Ro 15/8-6 6/2160 Pierre Nyström S 31/8-9 4/2160 Pierre Nyström S 14/9-7 9/2140 Pierre Nyström G 3/10-4 8/2640	21: 20 2-4-3 10,8a 377.900 5 12,4a c c 0 13,8 c c 7 13,6 c c 4 12,5a c c 5 14,2a c c	60,28 29,04 110,06 131,67 60,38	60' 60' 125' 60' 60'
----------	---	---	---	---	----------------------------------

**YOUR DREAMLOVE**2140:9 **12,1<sup>AK</sup>** **13,8<sup>M</sup>** **12,4<sup>AM</sup>** **Total: 47 5-9-8** **739.300****9**

6,br.s.e Love You -

Your Dreamgirl e From Above

Uppf: Nordin Christer, Ahlin U &amp; Karlström T

Äg: Norchri AB, Ahlin U &amp; Karlström T

Svart, gul/vit vinkel, tvådel ärm; svart

William Ekberg (Jörgen Westholm)

22: 12 1-2-2 12,1a 170.400 21: 13 1-5-2 12,3a 286.000

Örjan Kihlström S 27/5-3 2/2140 **6** 13,3a  $\phi$  c 5,93 60'William Ekberg S 2/8-7 9/2140 **5** 13,3a  $\phi$   $\phi$  44,75 40'William Ekberg B\* 27/8-4 5/2140 **5** 14,0  $\phi$   $\phi$  20,92 200'William Ekberg Rå 25/9-10 2/2140 **2** 14,0a  $\phi$   $\phi$  11,95 35'William Ekberg G 3/10-4 6/2640 **3** 14,0a  $\phi$   $\phi$  30,26 60'**IES JUVEL**2140:10 **12,2<sup>AM</sup>** **13,2<sup>M</sup>** **Total: 59 8-9-5** **777.300****10**

7,fux.s.e Maharajah -

Miss Tessami e Spottlite Lobell

Uppf: Edlund Inger &amp; Magnus

Äg: IFG Konsult AB, Enköping

Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

Örjan Kihlström (Fredrik Wallin)

22: 10 0-4-1 12,8a 142.500 21: 21 3-3-3 12,2a 284.000

Mats E Djuse Bs\* 30/7-10 1/2160 **8** 13,9  $\phi$  c 19,80 110'Emilia Leo G 12/8-6 2/2140 **2** 13,7  $\phi$  c 3,95 35'Linus Lönn B\* 27/8-4 3/2140 **8** 14,3g  $\phi$  c 7,61 200'Emilia Leo H\* 10/9-6 6/2160 **5** 13,3  $\phi$  c 12,49 110'Mats E Djuse G 3/10-4 10/2640 **2** 13,9a  $\phi$  c 14,09 60'**ATG****DD-1****V64-5****V4-3****V3-1****TRIO****TVILLING****KOMB****V&P**

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN SE

**OBS! DEFILERING SKER MED 20 METERS LUCKA!****MAHARAJAHS STOSERIE 2022**

Poängtoppen

Global Collection	25 (1 seger)	Omega Superstar	18	L.A.Avanza	10
Happy Go Pepper	25 (1 seger)	Lady Kei'em	15	Precious Thing	10
Isabelle Sisu	25 (1 seger)	Go Peppergirl	15	Al's Starlicious	10
Afrodite Face	25 (1 seger)	Waka Waka	15	Hera Eck	10
Global Benefit	25 (1 seger)	Someity	15	Young Mistress	10
Zanella	25 (1 seger)	Geisha Brick	15	Hunting Widow	10
La Merida	25 (1 seger)	Special Topmodel	15	Graces Candy	10
Bentley Gar	25 (1 seger)	Dreams Happen	11		
Ies Juvel	25	Your Dreamlove	10		

**Pris i finalen:** Segrande hästs ägare i finalen erhåller en fri levande fölgavgift för betäckningsåret 2023 med avelshingsten Maharajah. Segrande hästs uppfödare i finalen erhåller en fri levande fölgavgift med avelshingsten Who's Who. Ägare till den häst som blir tvåa i finalen erhåller en fri levande fölgavgift med avelshingsten From Above.

[www.menhammar.com](http://www.menhammar.com)

Se annons på sid 17

**Stall Jansson-Molin presenterar andelshästen G.K.Tammie**

Född 2021 e. Super Photo Kosmos  
u. Yankee Drummer (US).

Mamman har lämnat bl.a. G.A.Spencie som vann ASVT Trottex Auktionslopp för tvååringar med 200.000 kr i förstapris.

Andelarna kostar 2.000 kr/st och sedan ca 650-700 kr/mån.  
Allt administreras via Easy KB.

**Kontakta oss för mer info:**

[stalljanssonmolin@gmail.com](mailto:stalljanssonmolin@gmail.com)

Kristofer 070-417 17 87

Felicia 072-163 41 17.

Vi finns även på Facebook: Stall Jansson-Molin  
& Instagram: stalljanssonmolin





9

GÄVLE

3140 M VOLTSTART

START 21.15

3-åriga och äldre svenska och norska kallblodiga 100.001 - 365.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041020 eller tidigare.  
3140 m. Tillägg 20 m vid vunnna 215.001 kr, 40 m vid 280.001 kr  
**Pris:** 50.000-25.000-13.000-10.000-7.500-5.500-3.500-3.000 kr (8 priser). Lägst 1.500 kr till alla tävlande.  
Hederspris till segrande hästs ägare och körsvener.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

**ÖNNES SKOGMAN**3140:1 \*30,0<sup>M</sup> 31,7<sup>AM</sup> \*30,6<sup>L</sup> Total: 19 5-1-1 174.100

1	6.br.v.e Horgen Tore - Hibotöden e Järvsöfaks Uppf: Ungman Marie, Alftha Äg: Söder Mats, Andersson G & Berg T <b>Blå</b> , svart axelp., lodrfält 0 ärm; svart	22: 6 1-1-0 30,6 60.400 Wiktor Kylin-Blom Bs 30/5-5 6/2640 d kub9ag cc 6,33 30'	21: 1 1-0-0 31,0 25.000 Wiktor Kylin-Blom G 14/6-3 3/3160 d kub9g cc 5,75 40'	26/8-3 1/2640 5 31,1 cc 3,25 30'	9/9-5 8/2140 0 31,7ag cc 11,56 30'	26/9-2 8/2640 2 31,2 cc 11,45 30'
H	<b>Wiktor Kylin-Blom</b>					

**KALKBRENNER PÅL**3140:2 28,7<sup>M</sup> 26,5<sup>AK</sup> 29,3<sup>L</sup> Total: 29 0-0-8 188.700

2	5.s.v.v.e Fakse - Elsemor e Elding Uppf: Eriksson Kurt O & Peter Grundmann AB Äg: Stall Mullebäck HB, Valbo <b>Svart</b> , sidofält i orange; svart	22: 7 0-0-0 28,7 37.300 Oskar Kylin Blom Ro 20/5-5 9/2160 4 28,7 cc 7,88 30'	21: 15 0-0-6 29,6 105.800 Håkan Andersson G 18/8-4 5/2140 6 29,4a cc 30,89 25'	1/9-4 6/2140 5 28,4a cc 80,31 25'	3/10-7 11/1640 5 26,5a cc 90,32 60'	13/10-1 4/1660 7 28,8g cc 15,81 25'
	<b>Oskar Kylin Blom</b> (Håkan Andersson)					

**FÖRLANDS PET\* (NO)**3140:3 28,7<sup>M</sup> 29,1<sup>AM</sup> Total: 18 2-2-5 149.919

3	4.m.br.v.e Horgen Tore - Förlands Faksa e Järvsöfaks Uppf: Tjordal Per-Eivind, Norge Äg: Eriksen Geir Arne, Norge <b>Turkos</b> , vitt axelparti, 2-del ärm; vit	22: 9 1-1-3 28,7 86.742 Eirik Høitomt Sö 31/8-4 2140 5 29,3 -- 1,90 2140	21: 9 1-1-2 30,8 63.176 Björn Steine Sö 7/9-8 2140 5 29,1a -- 52,80 --	1/9-3 2140 2 29,3 -- 14,32 --	3/10-5 2160 3 28,7 -- 2110 --	8/10-4 2100 1 29,0 -- 10,70 --
*	<b>Örjan Kihlström</b> (Johan Kringeland Eriksen)					

**LANGLANDS GNISTEN\* (NO)**3140:4 27,5<sup>M</sup> 27,2<sup>AM</sup> Total: 34 5-5-6 207.580

4	5.s.v.h.e Åsajervien - Edle Mollyn e Høiby Kongen Uppf: Norsk Uppfödare Äg: Team Alle Skal Få, Norge <b>Grå</b> , vinröd ärm; grå	22: 16 3-2-3 27,5 120.837 Ole Fredrik Karlsen Bj 30/8-6 2640 5 30,0 -- 39,10 --	21: 14 1-2-3 30,4 55.154 Ole Fredrik Karlsen Bj 10/9-1 2640 0 28,0 -- 75,40 --	18/9-6 2140 d 0ag -- 18,87 --	1/10-10 2160 3 29,1 -- 29,00 --	11/10-8 2100 3 28,4a -- 6,90 --
*	<b>Ole Fredrik Karlsen</b> (Ola Engevoled)					

**TEDDY BEST\* (NO)**3140:5 \*29,0<sup>K</sup> 26,3<sup>AK</sup> Total: 25 2-3-1 144.668

5	4.br.v.e Dotterud Teddy - Mollystyena e Tangen Scott Uppf: Raa Trygve, Norge Äg: Benkheira Camel, Norge <b>*Grön</b> , rött axelskärp, revår, grön	22: 17 1-3-0 29,9 77.602 Erlend Rennesvik Bj 26/8-8 2600 0 28,7a -- 104,74 --	21: 8 1-0-1 29,0 67.066 Erlend Rennesvik Bj 6/9-5 1609 2 26,3a -- 11,90 --	13/9-6 2100 d 0ag -- 14,20 --	1/10-10 2160 d 0g -- 6,50 --	8/10-4 2120 10 31,1g -- 69,00 --
*	<b>Magnus A Djuse</b> (Anders Lundström Wolden)					

**HIBO BUNGAL**3160:1 28,6<sup>M</sup> \*27,3<sup>AM</sup> 31,2<sup>L</sup> Total: 39 3-3-2 248.300

6	6.m.br.v.e Järvsöviking - Siva e Elding Uppf: Linngård Ove, Alftha Äg: Stall Buskan <b>Vit/svart diag.delad</b> , grönt axelsk; vit	22: 10 0-1-1 28,6 49.000 Ulf Pettersson G 12/8-7 5/3140 4 29,8a cc 162,23 35'	21: 11 0-0-0 29,3 10.100 Ulf Pettersson G 18/8-4 9/2140 3 28,6a cc 6,86 25'	9/9-5 4/2140 5 29,4 cc 64,20 25'	17/9-7 5/2140 2 29,2a cc 2,33 10'	30/9-11 2/2640 4 29,4a cc 67,95 40'
H	<b>Ulf Pettersson</b> (Mikael Svingstedt)					

**FALL GALDER**3160:2 29,1<sup>L</sup> 27,7<sup>AK</sup> Total: 51 5-2-4 268.100

7	7.s.v.v.e Järvsöviking - Lome Edel e Elding Uppf: Berlin Hanna, Gävle Äg: Stall Vita Galden <b>Vit</b> , röd/sv br.b. och triangel,sv ärm; röd	22: 17 2-0-1 29,1 96.100 John Östman U 12/8-6 1/2140 6 29,2g cc 29,15 75'	21: 16 1-2-2 29,3 72.100 Jill Ivarsson D 3/9-2 3/1660 5 30,9g cc 3,79 10'	9/9-3 3/2640 0 30,0g cc 88,76 25'	17/9-7 3/2140 1 29,2a cc 5,34 10'	2/10-5m 3/1640 6 33,2g cc 15,88 10'
D	<b>Malin Strinnlund</b>					

**KUT MELVIN**3160:3 29,1<sup>M</sup> 28,6<sup>AM</sup> 29,2<sup>L</sup> Total: 66 6-5-1 227.100

8	10.sv.br.h.e Järvsöfaks - Alfa Li e Elding Uppf: Karlsson Lars-Erik, Järvsö Äg: Karlsson Lars-Erik, Järvsö <b>Vit</b> , blå vinklar och ärmbindlar; vit	22: 7 1-0-0 30,3 25.000 Lars-Erik Karlsson H 12/6-9 1/2660 4 30,9 cc 3,91 10'	21: 6 0-0-1 29,6 6.000 Michaela B Fransson Bs 10/8-8m 1/2160 1 30,3 cc 7,20 10'	18/8-10 14/2140 4 28,6a cc 25,61 25'	9/9-5 11/2140 d 14g cc 30,67 25'	30/9-11 12/2640 0 29,8ag cc 90,89 40'
Bs	<b>Lars-Erik Karlsson</b>					



**HAUGESTAD DUFT\* (NO)** 3160:4 **28,7<sup>M</sup>** **27,3<sup>AM</sup>** **Total: 37 5-7-3** **232.666****9**

6.br.vr.e Stiv Kuling -  
Knatten's Ronja e Alm Svarten  
Uppf: Bakke Thore Johan, Norge  
Åg: Stall Vi og gutta,Norge  
**Blå**, rött bälte: vit  
\* **CC** **Knut Arne Ödegaard**

22: 16	2-3-1	28,7	120.222	21: 11	1-2-2	29,7	57.755				
Ove Bakkevold	Reime	L	25/6-8	1/2180	1	28,9	c	4,18	30'		
Erik Höitomt	Ks	30/6-3	2120	6	29,8	--	--	1,60			
Knut Arne Ödegaard	Ks	1/8-3	2100	0	uag	--	--	11,40			
Knut Arne Ödegaard	Bs	30/9-11	5/2640	6	29,4a	4,65	40'				
Knut Arne Ödegaard	Bj	11/10-7	2100	d	0ag	--	--	34,30			

**KOLAR VICKEN** 3160:5 **28,1<sup>K</sup>** **28,3<sup>AM</sup>** **\*28,8<sup>L</sup>** **Total: 72 6-1-5** **245.500****10**

10.sv.br.v.e Snugg -  
Kolar Luna e Pål Lunar  
Uppf: Jonsson Olle, Hudiksvall  
Åg: Bohjort Håkan, Hudiksvall  
**Blå**, vit bröstband och blå ärmnar: vit  
H **CC** **Jorma Kontio** (Håkan Bohjort)

22: 9	0-0-1	28,1	17.000	21: 5	0-0-0	30,7	7.400				
Micael Melander	H	24/6-2	5/2140	0	31,4ag	cc	66,25	30'			
Bo Eklöf	H	20/7-6	7/1660	0	30,1g	cc	9,90	10'			
Ove Berglin	H	2/8-3	3/1660	0	28,1	cc	276,81	22'			
Jorma Kontio	G	12/8-7	6/3140	d	6ag	cc	115,27	35'			
Sofia Frién	D	17/9-7	8/2140	3	29,7a	cc	18,47	10'			

**ACKSSONFAKSEN** 3160:6 **27,3<sup>M</sup>** **\*29,0<sup>AM</sup>** **30,8<sup>L</sup>** **Total: 32 3-3-6** **258.600****11**

5.m.br.v.e Lome Elden -  
Järvsö Jahna e Järvsöfaks  
Uppf: Wilda HB, Sundsvall  
Åg: Sohilman Aatu Mika, Malå  
**Svart**, gult axelparti och rött bröstb.: sv  
H **CC** **Mats E Djuse** (Jan-Olov Persson)

22: 17	1-1-5	27,3	119.600	21: 15	2-2-1	30,1	139.000				
Jessica Erlandsson	Sk	11/7-1m	2/2140	0	32,5	cc	9,54	20'			
Jan-Olov Persson	D	17/7-3	4/2640	4	30,8	cc	8,06	25'			
Marcus Lilius	G	12/8-7	9/3140	6	30,1a	cc	93,93	35'			
Mats E Djuse	Ro	12/9-5	5/2140	0	28,3	cc	14,54	30'			
H	H	10/9-6	2/2160	5	27,3	cc	8,00	20'			

**TALLMONS WIKING** 3180:1 **26,4<sup>M</sup>** **25,7<sup>AM</sup>** **28,4<sup>L</sup>** **Total: 46 2-4-6** **293.300****12**

5.m.br.v.e Järvsö Björn -  
Tallmons Wilda e Alm Viktor  
Uppf: Calissendorff Robert, Bjästa  
Åg: Jmb Travsport AB, Bollnäs  
**Svart**, grå snöstjärna och ärmbindel: sva  
S **CC** **Jonas Bergdahl**

22: 11	0-1-1	28,5	34.900	21: 13	1-2-3	26,4	92.300				
Jonas Bergdahl	Bs	24/5-4	4/2160	5	29,1	cc	35,43	25'			
Jonas Bergdahl	H	27/5-5	1/2140	0	30,1	cc	44,39	100'			
Jonas Bergdahl	Rå	23/6-5	1/2680	0	30,7	cc	27,94	25'			
Jonas Bergdahl	Ös	13/9-9	1/2140n	6	30,5a	cc	37,12	10'			
Jonas Bergdahl	Ro	1/10-6	1/2140	2	28,5	cc	10,20	10'			

**KSAR (NO)** 3180:2 **26,2<sup>L</sup>** **26,4<sup>AM</sup>** **Total: 21 3-2-1** **350.800****13**

4.sv.br.v.e Moe Odin -  
Treve e Järvsöfaks  
Uppf: Sönstebj Anita, Norge  
Åg: Bergsäker Open Trotters KB m.fl.  
**Gul**, svarta sidor och midjeband; svart  
B **CC** **Öystein Tjomsland**

22: 9	1-0-0	26,2	90.300	21: 12	2-2-1	28,2	260.500				
Öystein Tjomsland	H	24/6-2	4/2140	5	26,6a	4,18	30'				
Eirik Höitomt	Ös	18/7-4	6/2140n	5	27,6a	4,18	50'				
Ulf Ohlsson	Ös	31/7-8	9/2160	d	4g	4,18	35'				
Jimmy Jonsson	Bs	2/9-6	4/2180	4	27,5	4,18	50'				
Tom Erik Solberg	B	23/9-11	1/2660	4	26,2	4,18	100'				

**TORVALD GRIMM** 3180:3 **27,7<sup>K</sup>** **25,5<sup>AK</sup>** **28,7<sup>L</sup>** **Total: 61 1-7-6** **295.300****14**

7.sv.br.v.e Tekno Odin -  
Elsa e Järvsöfaks  
Uppf: Andersson Lennart & Alfredsson Henrik  
Åg: Lisell Tina & Ante  
**Svart**, grå vinkel, svart ärm; svart  
Rå **CC** **Ante Lisell**

22: 20	0-2-3	27,7	103.800	21: 20	1-2-2	28,7	112.000				
Ante Lisell	Ro	29/7-12	4/2680	0	28,7	cc	64,31	30'			
Ante Lisell	Rå	13/8-6	5/2160	6	29,7g	cc	9,93	10'			
Ante Lisell	Bs	20/9-6	4/1640	2	27,7	cc	10,38	10'			
Ante Lisell	Rå	25/9-5	5/1660	3	28,2g	cc	74,21	35'			
Ante Lisell	Rå	7/10-8	3/2140	4	29,2g	cc	38,04	35'			

**LAGGARINSEN** 3180:4 **27,6<sup>M</sup>** **25,8<sup>AM</sup>** **\*30,3<sup>L</sup>** **Total: 29 7-4-0** **334.750****15**

8.m.br.v.e B.W.Modde -  
Mo i Rana e Svall Ivar  
Uppf: Cash Out HB, Timrå  
Åg: Nilsson Patrik, Fagersta  
**Svart**, rött/vit/svart och vit ärm.; sva  
**CC** **Robert Wilhelmsson**

22: 11	3-2-0	27,6	148.650	21: 4	0-2-0	27,6	27.500				
Robert Wilhelmsson	Ro	22/8-4	7/2140	2	25,8a	c	14,45	30'			
Robert Wilhelmsson	Bs	2/9-8	10/1640	4	26,1a	c	5,95	50'			
Robert Wilhelmsson	H	10/9-2	10/2140	5	26,7a	cc	4,98	30'			
Robert Wilhelmsson	B	23/9-7	3/2140	5	26,3ag	cc	19,37	50'			
Robert Wilhelmsson	G	3/10-7	9/1640	0	27,6ag	cc	17,35	60'			

**ATG****DD-2****V64-6****V4-4****V3-2****TRIO****TVILLING****KOMB****V&P**

bankod // 16

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

# Diös



10

GÄVLE

2140 M AUTOSTART

START 21.33

3-åriga och äldre 45.001 - 140.000 kr. Körsvenskrav kat. 2. Körsvenner födda 041020 eller tidigare.  
2140 m. Autostart.

Pris: 25.000-12.500-8.500-6.500-5.500-4.500-(3.000)-(3.000) kr. Lägst 1.500 kr till alla tävlande.

Hederspris till segrande hästs ägare och körsvener.

RESULTAT	1	2	3	SEGERTID	
TEMPO	500m	1000m	1500m	2000m	Sista 500m

## PRIME MERIDIAN

2140:1 15,0<sup>AK</sup> 17,4<sup>M</sup> 18,6<sup>AM</sup> Total: 14 0-2-1 63.200

1		4.br.s.e Uncle Lasse - Paired e Scarlet Knight	22: 12 0-2-1 15,0a 62.200	21: 2 0-0-0 1.000						
		Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping	Rikard N Skoglund B	28/6-7	3/1640	d	kubg	4	1,97	30'
		Äg: Ljunggren Maria & Palm Fredrik	Oskar Kylin Blom Rå	11/7-3	3/2140	0	18,6a	4	46,06	25'
		Svart, gult axelparti och rött bröstb.; sv	Emelie Pettersson Bs	20/9-1	4/2140	8	19,1a	4	eisp	10'
		Mats E Djuse (Fredrik Palm)	Rikard N Skoglund Bs	30/9-6	3/1640	5	15,5a	4	42,72	30'
			Hanna Reiser Bs	11/10-3	3/1640	4	15,0a	4	34,98	30'

## GLOBAL CREDIBILITY

2140:2 13,9<sup>AK</sup> \*16,5<sup>M</sup> 15,7<sup>AM</sup> Total: 9 1-3-1 81.000

2		4.br.v.e Ready Cash - Devilish Yankee e Yankee Glide	22: 5 0-2-0 15,7a 29.500	21: 4 1-1-1 13,9a 51.500						
		Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand	Johan Untersteiner A	24/2-5	3/2140	d	6g	4	4,19	30'
		Äg: Global Farm AB, Nacka Strand	Johan Untersteiner A	8/4-8	5/2140	2	ita	4	4,19	20'
		Blå, vitt lod. fält och axelparti; blå	Johan Untersteiner J	21/4-6	6/2140	2	15,7a	4	3,09	30'
		Daniel Wåjersten	Peter Untersteiner Hd	23/5-10	7/2640	d	kubg	4	8,27	35'
			Daniel Wåjersten B	14/9-2	12/1640	d	8ag	4	5,51	30'

## AJLEXES HANS

2140:3 14,4<sup>AK</sup> 15,7<sup>M</sup> Total: 6 1-0-3 82.500

3		3.sv.br.v.e Maharajah - Tilda Palema e Adams Hall	22: 6 1-0-3 14,4a 82.500	21: 0 0-0-0						
		Uppf: Jonsson Anders, Falun	Tomas Pettersson Rå	18/7-8	5/2140	3	17,5	4	5,24	20'
		Äg: Stall Stora Hälla	Tomas Pettersson Rå	1/8-7	9/2140n	5	15,7	4	21,86	40'
		Blå, röd/rmbå/röd axelskärp och ärm;b;blå	Ulf Eriksson Ro	26/8-1	2/2140	3	18,3	4	5,72	40'
		Tomas Pettersson	Henrik Svensson Ös	13/9-5	8/2140n	1	16,5	4	17,40	40'
			Tomas Pettersson B	29/9-3	7/1640	6	14,4a	4	26,65	50'

## SHARP AMIRAL

2140:4 15,7<sup>AM</sup> 15,3<sup>M</sup> Total: 16 0-2-2 87.600

4		5.br.v.e The Bank - Sharp Concrete e Alf Palema	22: 6 0-1-2 15,7a 37.900	21: 7 0-1-0 16,5a 28.200						
		Uppf: Pettersson Palle & Ehnberg Elsie	Kaj Widell Ro	17/6-5	6/2160	6	16,5	4	24,04	30'
		Äg: Pettersson Palle & Ehnberg Elsie	Claes Sjöström S	28/6-4	2/2160	5	15,3	4	63,87	40'
		Svart, orange fält, axelkl. och ärm;b.; sv	Claes Sjöström Ro	3/9-7	2/2160	3	17,1	4	10,71	30'
		Claes Sjöström (Palle Pettersson)	Claes Sjöström Ro	19/9-9	10/2160	0	18,5g	4	27,20	30'
			Claes Sjöström Ro	6/10-1	11/2140	3	15,7a	4	60,51	30'

## ADVENTURE AHEAD

2140:5 \*15,5<sup>AM</sup> 15,5<sup>M</sup> Total: 8 1-1-1 89.000

5		4.br.h.e S.J.'s Caviar - Alfrida Brodda e Raja Mirchi	22: 0 0-0-0	21: 8 1-1-1 15,5a 89.000						
		Uppf: Lisa och Victor AB, Nacka Strand	Per Lennartsson E	7/21-4	3/2140	8	16,4a	4	24,76	40'
		Äg: Malin Lars & Tengquist Paul	Per Lennartsson Ro	7/21-3	4/2140	8	16,4g	4	15,58	40'
		Svart, vita staplar; vit	Magnus A Djuse L	8/21-5	2/2140	1	15,5a	4	14,90	40'
		Ulf Ohlsson	Ulf Ohlsson Ro	4/11-5	4/2140	d	4ag	4	3,74	40'
			Niclas Hammarström S	28/9-k	5/2140	k	18,2	-	gdk	-

## NIGHT DELIGHT

2140:6 14,9<sup>AM</sup> 15,8<sup>M</sup> Total: 33 1-0-3 91.600

6		5.sv.br.s.e Make it Happen - Bachelores Dream e Credit Winner	22: 14 0-0-2 14,9a 46.800	21: 17 1-0-1 16,6a 43.800						
		Uppf: Widmark Lars-Åke, Gävle	Linus Lönn G	18/8-3	1/2140	6	15,8	4	69,36	25'
		Äg: Widmark Lars-Åke, Gävle	Elias Strandberg G	25/8-3	2/2140	3	15,5a	4	9,98	10'
		Grå, svart stolpar, axelparti och ärm; sv	Felicia Molin Bs	9/9-10	3/2140	4	17,1a	4	eisp	25'
		Linus Lönn (Fredrik Palm)	Felicia Molin G	22/9-1	6/2140	0	ita	4	eisp	25'
			Oskar Kylin Blom Ro	6/10-1	1/2140	4	15,7a	4	43,79	30'

## DIAMANT VENDIL

2140:7 14,4<sup>AK</sup> \*17,6<sup>K</sup> 15,1<sup>AM</sup> Total: 6 1-0-0 96.000

7		3.br.h.e S.J.'s Caviar - Torinos Mali e Malabar Circle Ås	22: 6 1-0-0 14,4a 96.000	21: 0 0-0-0						
		Uppf: Quality Commerce Nordic AB & Winberg I	Oskar Kylin Blom E	15/3-2	4/2160	7	18,5g	4	2,82	40'
		Äg: Stall Les Paul - Easy	Oskar Kylin Blom G	12/8-2	3/2640	6	17,3a	4	18,87	40'
		Svart, sidofält i orange; svart	Oskar Kylin Blom B	27/8-3	10/2140	4	15,1a	4	92,01	50'
		Oskar Kylin Blom	Oskar Kylin Blom Mp	12/9-6	6/1640	7	16,6ag	4	15,94	40'
			Oskar Kylin Blom B	29/9-3	9/1640	5	14,4a	4	35,47	50'

## POWER TOOMA

2140:8 14,5<sup>AM</sup> 17,0<sup>M</sup> Total: 19 1-3-2 98.642

8		3.sv.br.v.e Broadway Hall - Elsa Tooma e Mr Pine Chip	22: 10 0-0-2 14,5a 79.000	21: 9 1-3-0 16,3a 49.642						
		Uppf: Oxalis AB, Bromma	Peter G Norman E	29/7-1	4/2140	4	15,7a	4	60,66	40'
		Äg: Stall Oxalis	Torbjörn Jansson G	12/8-2	6/2640	3	16,2a	4	41,39	40'
		Svart, blå hängslan och vitt lod fält; vit	Torbjörn Jansson S	31/8-5	8/2140	3	14,5a	4	120,38	60'
		Magnus A Djuse (Henrik Larsson)	Torbjörn Jansson S	14/9-10	3/2140	0	15,1a	4	38,18	100'
			Torbjörn Jansson S	23/9-7	3/2640	0	15,5a	4	71,43	100'

**SCAINO HORSE**2140:9 **\*15,2<sup>AM</sup>** **15,6<sup>K</sup>** **Total: 29 2-0-3** **92.600**

9



5.mbr.s.e Scarlet's Aino -  
Poison Valley e Lindy Lane  
Uppf: Martina Vincenzo, Italien  
Äg: Jernkvist Anders, Österfärnebo  
Vit, vinvr axelp och ärm, mblå hängsl; vit  
**Peter Larsson** (Bo Jernkvist)

22: 6	1-0-0	15,2a	19.000	21: 17	1-0-3	17,5a	64.500			
Felicia Molin	Bs	14/5-4		1/2140	1	15,2a	c c	7,87	10'	
Felicia Molin	Bs	24/5-10		9/2140	4	17,2a	c c	5,01	10'	
Erik Adielsson	S	28/6-4		7/2160	0	17,3	c c	51,80	40'	
Rikard N Skoglund	G	28/7-11		11/2160	0	ug	c c	70,01	25'	
Torbjörn Jansson	Rå	6/8-4		8/2140	0	17,1a	c c	80,52	35'	

**PITCH MODE**2140:10 **15,1<sup>AM</sup>** **16,2<sup>M</sup>** **Total: 14 0-2-2** **93.300**

10



4.mbr.s.e Uncle Lasse -  
Loving Lavec e Enjoy Lavec  
Uppf: Stefan T.Z. Melander HB, Enköping  
Äg: Skystable AB, Stöde  
Röd, vitt bröstband och ärmbindlar; röd  
**Kevin Hansson** (Frida Edin)

22: 11	0-2-2	15,1a	75.500	21: 3	0-0-0	17,3a	17.800			
Mattias Hansson	G	12/8-4		6/2140	0	16,0a	ç ç	4,55	30'	
Mattias Hansson	H	21/8-5		4/2140	5	17,4g	ç ç	1,66	20'	
Mattias Hansson	G	1/9-7		2/2140	4	15,5a	ç ç	45,90	25'	
Mattias Hansson	Rå	25/9-6		9/2140	2	16,8a	ç ç	10,17	35'	
Mattias Hansson	S	12/10-6		5/1640	0	15,9a	ç ç	93,13	60'	

**GOBERNANTE**2140:11 **15,3<sup>AM</sup>** **15,6<sup>M</sup>** **Total: 18 0-3-3** **97.000**

11



5.fux.v.e Hard Livin -  
Anna Dana e Offshore Dream  
Uppf: Croon Per-Anders & M.C. Racing AB  
Äg: Huld Leif & Carina  
Svart, vitt bröstband och silv axelp; svart  
**Kevin Svedlund**

22: 10	0-2-1	15,3a	45.500	21: 5	0-0-1	16,2a	11.000			
Kevin Svedlund	Rå	25/7-9		1/2140	2	16,3	c c	7,74	10'	
Kevin Svedlund	G	18/8-3		2/2160	5	15,6	c c	20,54	25'	
Kevin Svedlund	G	1/9-7		3/2140	3	15,3a	c c	77,46	25'	
Kevin Svedlund	Ro	19/9-9		6/2160	6	15,8	c c	32,53	30'	
Kevin Svedlund	Rå	7/10-5		6/2140	5	15,4a	c c	5,07	25'	

**LEIGHTON BOKO**2140:12 **\*14,9<sup>AM</sup>** **\*15,0<sup>M</sup>** **Total: 9 2-1-2** **119.500**

12



4.mbr.v.e Robert Bi -  
Vanessa Boko e Defi d'Aunou  
Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna  
Äg: Bäcke Anders, Hedemora  
Svart, blå axlar, sidor och ärm; svå  
**Per Lennartsson**

22: 5	2-0-0	14,9a	70.500	21: 4	0-1-2	16,2a	49.000			
Per Lennartsson	E	16/8-5		3/2140	6	15,5a	c c	3,60	25'	
Rikard N Skoglund	Mp	29/8-8		1/2140	0	18,6g	ç ç	2,67	25'	
Per Lennartsson	F	5/9-8		10/2140	6	15,9a	c c	23,14	25'	
Per Lennartsson	F	17/9-12		9/2140	1	15,0	c c	6,88	30'	
Andreas Lövdal	Ro	6/10-1		4/2140	1	14,9a	ç ç	3,67	30'	

**CAPITOL WISE AS (IT)**2140:13 **14,3<sup>AM</sup>** **\*18,8<sup>L</sup>** **Total: 8 1-1-0** **110.800**

13



4.br.h.e Vivid Wise As -  
Omega Wise As e Faliero As  
Uppf: Allew, Della Serenissima Ss, m fl  
Äg: Stall Courant AB, Heby  
Röd, gul hästsko; röd  
**Jörgen Westholm**

22: 5	0-0-0	14,3a	17.800	21: 3	1-1-0	15,2a	93.000			
William Ekberg	Ro	15/8-5		10/2140	0	15,5a	c c	3,72	30'	
Jörgen Westholm	S	24/8-5		5/2140	0	14,3a	c c	34,37	40'	
William Ekberg	Ro	12/9-1		8/2140	4	16,6a	c c	6,81	30'	
Jörgen Westholm	Rå	25/9-8		1/2140	d	11ag	ç ç	9,54	35'	
Jörgen Westholm	E	4/10-7		4/2140	4	15,1a	c c	9,29	25'	

**DUCTUS**2140:14 **14,5<sup>AM</sup>** **16,7<sup>M</sup>** **Total: 8 2-1-1** **121.400**

14



4.fux.v.e Django Riff -  
Izellah Zon e Broad Bahn  
Uppf: Djuse Mattias, Ekolsund  
Äg: Mattias Djuse Stable AB & Emcotech AB  
Svart, grå sidor; svart  
**Mattias Djuse**

22: 7	2-1-1	14,5a	113.900	21: 1	0-0-0	7.500				
Mattias Djuse	S	30/3-3		6/2140	1	16,5a	c c	1,92	40'	
Mattias Djuse	S	13/4-8		3/2140	3	14,7a	c c	5,88	40'	
Mattias Djuse	S	29/4-5		11/2140	2	15,2a	c c	2,44	40'	
Mattias Djuse	S	27/5-9		11/2140	0	14,5a	c c	24,45	50'	
Mattias Djuse	Ö	29/9-8		9/2100	5	15,0a	c c	11,11	60'	

**TRIPLE CHERRY**2140:15 **14,6<sup>AM</sup>** **17,1<sup>M</sup>** **Total: 14 1-3-3** **124.900**

15



4.br.s.e Timoko -  
Pandora Bi e Angus Hall  
Uppf: M Petterson Konsult AB, Umeå  
Äg: Stall BW Forsby HB, Gävle  
Vintröd, grå vinkel och revår; vinvröd  
**Elias Strandberg** (Gunilla Bergström)

22: 9	1-3-2	14,6a	86.400	21: 5	0-0-1	38.500				
Nicklas Westerholm	Rå	25/7-3		3/2140n	3	17,1a	ç ç	4,56	22'	
Ulf Ohlsson	Ro	15/8-3		1/2140	5	14,6a	ç ç	8,47	30'	
Jenny A Björk	Bs	24/8-5		5/2140	2	17,6a	ç ç	2,34	25'	
Elias Strandberg	G	22/9-1		5/2140	1	15,1a	c c	ejsp	25'	
Felicia Molin	G	3/10-5		6/2140	3	15,9a	c c	9,92	40'	

SPELA I ATG® APPEN

ATG

V3-3

TRIO

TVILLING

KOMB

V&amp;P

bankod // 15

ÅLDERSGRÄNS 18 ÅR. STÖDLINJEN.SE

# Är din häst rätt försäkrad?

## Jag hjälper dig med din hästförsäkring:

Pierre Simpsson 070-3135950

Karin Samuelsson 070-6204801

Lars Lindh 070-5578707

**Agria**  
Djurförsäkring

# HÄNT SEN SIST

## Gävle 13 oktober

Fyraårige **Ruger** (e. Ready Express) fick verkligen jobba för att komma till spets. Han inledde i tredjespår innan **Erik Lindegren** hamnade utvändigt ledaren efter 450 meter. Erik fortsatte att prova framåt och 1450 kvar var Ruger i spets. Via 11,2/500 och 12,9/1000 kunde Erik lugna ned tempot en aning. Med värsta hotet I Can Steel utvändigt stack Ruger undan till en mycket säker seger. Segertid 13,8a/2140 och 25.000 kronor till **Fj Konsult AB**. **Anna Mann** är skötare. Årets nionde seger, vilket han är segerrikast på i hela landet. Fyra starter på hemmaplan och fyra segrar.

**Cordelia I.S.** (e. Formula One) var en överraskande vinnare för spelarna. Efter en vass inledning fanns hon med i tredje invändigt. Ut på första långsidan gled **Erik Lindegren** ut i andraspår, vilket blev andra utvändigt inför stutvarvet. Cordelia I.S. avgjorde på ett mycket starkt sätt sista 150 mot ledande Katalonia. Segertid 12,1a/1640 och 10.000 kronor. **Hreggvidur Eyvindsson** är tränare och uppfödare med **Jenny Mandal** samt ägare tillsammans med **Firma JH Bärbygd**.

## Sollvala 12 oktober

**Herr Melin** (e. Make it Happen) har visat form i sina senaste starter. Han har alltid varit startsnabb och han tog ganska enkelt hand om spets för **Richard L Jansson** i ett amatörlöpp ingående i Customserien. Nu valde Richard att släppa spets i första sväng. Det blev tredje invändigt 2000 kvar. Nu fick han chansen när han kunde glida ut i andra utvändigt 800 kvar. Där kunde han vänta med attacken till 350 kvar och Herr Melin var helt överlägsen i en snabb avslutning. Segertid 15,0a/2640 via vassa 12,7 sista 800. 40.000 kronor till ägarna **Roger Jansson** och **Rikard Lindh** som också är tränare.

## Bollnäs 11 oktober

Från ett snåvt femtespår i volten öppnade tvååriga **Egon Vendil** (e. Broadway Hall) stabilt och fint. Han var med i spetsstriden. Nu valde **Oskar Kylin Blom** rygg på ledaren. Där kunde han vänta med attacken till in på upploppet. 300 kvar kunde han glida ut i andra utvändigt. I en stenhård fight avgjorde han den sista biten efter en snabb avslutning. Segertid 18,1/2140 meter via 14,5 sista varvet. 30.000 kronor till **Easy KB** med Oskar som tränare och **Fanny Blom** som skötare. En mycket fin debut. I stallet hos Oskar finns också ett år äldre storasyster Dina Vendil (184.000 kronor). Hon var en vinnare i karriärens andra start.

## Hagmyren 9 oktober

Med bara två hästar på startvolten kunde **Lucas H Wikström** ta hand om spets med **Twins Saki** (e. Quite Easy U.S.). Från spets höll han ett säkert grepp hela vägen. Segertid 17,6/2140 meter. 10.000 kronor till **Team Racing Made-Easy** med **Erik Lindegren** som tränare och **Ida Sörlin** som skötare. Två starter på Hagmyren och två segrar.

Fyraårige **L.Q.Rille** (e. Smedsbo Faksen) fortsätter att övertyga. Ägaren och tränaren **Oskar Kylin Blom** hamnade bra till i tredje utvändigt. 1100 kvar avancerade han till andra utvändigt 850 kv. Nu stötte konkurrenterna varför Oskar var tvungen att avancera igen 700 kvar. Via utvändigt ledaren sista 600 skaffade han sig greppet sista biten i tredje raka segern i karriärens fjärde start. Segertid 31,8/2180 meter och 30.000 kronor. **Jonny** och **Ing-Marie Persson** är skötare.

## Bergsåker 8 oktober

Treårige **Nachos** (e. Nuncio) har visade fin styrka och inställning.



Cordelia I.S. vid segern i Gävle med Erik Lindegren. Hreggvidur Eyvindsson tränar och deläger med Firma JH Bärbygd.

Nu kunde ägaren och tränaren **Håkan Wallberg** överta spets där han fick bestämma tempot till en säker seger. Segertid 18,6/2140 meter via snabba 1,14 sista 500. Segern var värd 30.000 kronor. **Lisa Grahn** är skötare. Mormor Altar Bound har lämnat Sorbet (8,8 miljoner).

*"Jag körde lite väl sakta i spets. Det blev ett riktigt speedryck på sista långsidan, men han klarade av det på ett fint sätt. Det är en rejäl och fin häst",* sade Håkan.

## Gävle 8 oktober ponnytrav

Elvaårige **William Hedman** tog sin första seger någonsin när han styrde egen tränade **Leyla Skott** till seger i Claes Hovslageris lopp på tiden 2,31,2/1700 meter. **Therese Hedman**, Årnsuda, äger stoet. Syskonen **Josephine** och **Peter M Andersen** vann varsitt lopp under dagen. Josephine red **L.A.Panerai** till seger i Gävletravets lopp på tiden 2,39,4/1320 meter. Tränare är **Isabella Jansson Wiklund** och ägare är **Lauwema HB, Rimbo**.

Peter körde egen tränade **Tibbles**, Terro till seger i HERA Norrgårdens lopp på tiden 2,10,9/2140 meter. **Mikael Cedergren**, Alfta, äger fyraåringen.

## Rättvik 7 oktober

**Snowstorm Hanover** (e. Muscle Massive) hade tränaren **Daniel Redén** hittat en fin uppgift åt. Intressant också att det var **Linus Lönn** som fick chansen. Efter en lugn inledning hamnade Linus utan rygg. Han sökte sig framåt under loppet utan att det kostade några krafter. I sista sväng hade han greppet på ledaren och Snowstorm Hanover stack undan till en helt ohotad seger. Segertid 13,3a/2140 och 40.000 kronor till **Stall T.Z. (Stefan Melander)**. **Lina Pergenius** är skötare.

*"Det känns stort att få köra åt Daniel. Jag såg mitt namn i startlistan och då trodde jag att det var ett skämt. Under veckan har man haft att göra och det var först på vägen hit som det var verklighet. Under loppet hade jag mest slaka tömmar, men i sista sväng kändes det mycket bra",* sade Linus.

Linus har ett fint facit med **Orlando** (e. Classic Photo) som tränas av **Fredrik Wallin**. Två starter med Linus som kusk och två segrar. Från tredje utvändigt avancerade Linus 800 kvar och via en härlig avslutning skaffade han sig ett säkert grepp. Segertid 13,7/2160 meter. 40.000 kronor till ägaren **Mertsi Grönstrand** med **Alvari Svarts** som skötare.

*"Hon är en dröm att köra. Jag drog "norsken" i utgången av sista sväng och hon avgjorde på ett strålande sätt",* sade Linus.

**Angel of Trix** (e. Make it Happen) kom till start med två starter där hon galopperat bort sig. Nu var hon med i en stentuff öppning (08,4/500) i rygg på ledaren för sin tränare **Oskar Kylin Blom**. 800 kvar kunde Oskar "smugga" ut i andra utvändigt och efter en strålände avslutning utvändigt ledande Gubernante sista halvvarvet stack hon undan till en säker seger. Segertid 15,0a/2140. 25.000 kronor till uppfödaren och ägaren **Stall Trix HB** i Kungsängen. **Sara Norrström** är skötare.

## Sollvala 7 oktober

**Satu Liitiäinen** fick ersätta Linda Forsén i ett av montéloppen. Fyraårige **Campari Jet** (e. Triton) har visat fin form i flera starter. Han hamnade nu utvändigt ledaren 1400 kvar. Det reds i ett högt tempo och när ledaren svarade med galopp 200 kvar var Campari Jet helt överlägsen. En mycket stark prestation. Segertid 14,3/2140 meter och 40.000 kronor till ägaren och tränaren **Dimitri Hedman** i Finland.

Text: J-E GUSTAFSSON  
Foto: CHRISTER NORIN & TR BILD



Herr Melin vid segern på Sollvala med Richard L. Jansson. Roger Jansson äger och Rikard Lindh tränar.

# DET HÄNDER PÅ GÄVLETRAVET

## Kommande tävlingsdagar på Gävletravet

- Tisdag 1 november** Första start 18.20 Kvällstrav
- Torsdag 10 november** Första start 18.20 Kvällstrav - "Happy Hour" och uppsnack med Lennart "Kusken" Forsgren
- Lördag 19 november** Första start 18.30 Kvällstrav
- Tisdag 29 november** Första start 12.20 Lunchtrav
- Måndag 12 december** Första start 18.20 Kvällstrav - After Work med "Happy Hour"
- Torsdag 22 december** Första start 18.20 Kvällstrav - After Work med "Happy Hour"



[www.gavletravet.se](http://www.gavletravet.se)

SPELFORM			OMSÄTTNING		
UTDELNING			UTDELNING		
AVD	SEGRARE	KVARVARANDE VÄRDE	AVD	SEGRARE	KVARVARANDE VÄRDE
1			4		
2			5		
3			6		

SPELFORM			OMSÄTTNING		
UTDELNING			UTDELNING		
AVD	SEGRARE	KVARVARANDE VÄRDE	AVD	SEGRARE	KVARVARANDE VÄRDE
1			3		
2			4		

SPELFORM			OMSÄTTNING				
ODDS							
AVD	SEGRARE	TID	ODDS	AVD	SEGRARE	TID	ODDS
1				2			

SPELFORM			OMSÄTTNING		
UTDELNING					
AVD	SEGRARE	KVARVARANDE VÄRDE	AVD	KVARVARANDE VÄRDE	ODDS
1			3		
2					

Kusk	Kör i lopp	Bana	Tränare	Har häst i lopp	Bana
Alsén, Olle	2	G	Alsén, Olle	2	G
Andersson, Jimmy H	6	BS	Andersson, Håkan	9	G
Bakkevold Reime, Ove	2	*	Andersson, Jimmy H	6	BS
Bergdahl, Jonas	9	S	Bergdahl, Jonas	9	S
Bergh, Robert	4,6,8	B	Bergh, Robert	4,6,8	B
Björk, Jenny A	4	RO	Bergström, Gunilla	10	G
Djuse, Magnus A	3,7,8,9,10	S	Bohjort, Håkan	9	H
Djuse, Mats E	1,2,3,4,5,7,8,9,10	H	Båth, Svante	4,10	S
Djuse, Mattias	8,10	S	Cedergren, Mikael	2,4	BS
Ekberg, William	8	S	Djuse, Mattias	8,10	S
Eriksson, Emil	7	H	Edin, Frida	10	G
Eriksson, Peter	2,4	BS	Engevoold, Ola	9	*
Hansson, Mattias	10	G	Ericsson, Svante	4,6	E
Högberg, Anders	3	G	Erlandsson, Stefan	4	G
Jansson, Torbjörn	3,5	S	Hampusson, Mirell	2	G
Johansson, Madelene	7	G	Hansen, Christian	4	RÄ
Jonsson, Jimmy	5	B	Holm, Caroline	6	H
Jonsson, Magnus O	7	B	Högberg, Anders	3	G
Karlsen, Ole Fredrik	9	*	Jernkvist, Bo	10	G
Karlsson, Lars-Erik	7,9	BS	Johansen, Tor Örjan	7	*
Kihlström, Örjan	2,5,8,9	S	Jonsson, Alf	5	B
Kontio, Jorma	6,9	S	Jonsson, Anders	4,6	RO
Kylin Blom, Oskar	2,4,6,9,10	G	Jonsson, Leif	7,7	H
Kylin-Blom, Wiktor	9	H	Karlsson, Lars-Erik	7,9	BS
Larsson, Peter	10	G	Kringeland Eriksen, Johan	2,5,9	*
Lennartsson, Per	6,10	E	Kylin Blom, Oskar	4,10	G
Lilius, Marcus	1,5,6	H	Kylin-Blom, Wiktor	9	H
Lisell, Ante	9	RÄ	Larsson, Henrik	10	S
Lönn, Linus	10	G	Lennartsson, Per	6,10	E
Lövdal, Andreas	7	S	Lindh, Rikard	6	G
Metsälä, Kim	2	ÖS	Lisell, Ante	9	RÄ
Moberg, Kim	4	S	Lundahl, Martin	7	B
Molin, Felicia	4	G	Lundström Wolden, Anders	7,9	*
Nyberg, Ingvar	2	D	Melkko, Katja	6	S
Nylander, David	1	RÄ	Metsälä, Kim	2	ÖS
Nyström, Pierre	8	E	Nordh, Alf	3	H
Ohlsson, Ulf	1,4,5,7,10	S	Nurmos, Timo	8	S
Pettersson, Tomas	2,3,6,8,10	BS	Nylander, David	1	RÄ
Pettersson, Ulf	9	H	Nyström, Lise-Lotte	8	E
Reiser, Hanna	7	BS	Palm, Fredrik	10,10	G
Riesterer, Ida	6	S	Persson, Jan-Olov	1,1,2,3,3,5,5,7,9	H
Sjöström, Claes	4,6,10	S	Pettersson, Palle	10	RO
Strandberg, Elias	2,10	G	Pettersson, Tomas	8,10	BS
Strinnlund, Malin	9	D	Reiser, Joakim	7	BS
Svedlund, Kevin	4,10	G	Sjöberg, Emma-Sara	6	RO
Thorson, Tina	4	G	Sjöström, Claes	4,6	S
Tinter, Sybille	4	RO	Strinnlund, Malin	9	D
Tjomsland, Öystein	1,3,5,7,9	B	Svanholm, Marie	2	B
Westholm, Jörgen	8,10	S	Svedlund, Kevin	4,10	G
Widell, Kaj	6	S	Svingstedt, Mikael	9	H
Wilhelmsson, Robert	9	G	Tallberger, Lina	4	G
Wäjersten, Daniel	8,10	B	Thygesen, Jenny	2,7	*
Åberg, Jan-Olov	2	BS	Tinter, Sybille	4	RO
Ödegaard, Knut Arne	2,9	*	Tjomsland, Öystein	1,1,3,5,5,9	B
			Torstemo, Niclas	2,3	H
			Wallin, Fredrik	8,8	G
			Westholm, Jörgen	8,8,10	S
			Wilhelmsson, Robert	7,9	G
			Wäjersten, Daniel	8,10	B
			Åberg, Jan-Olov	2	BS
			Åsebö, Ola	5	B
			Ödegaard, Knut Arne	2,9	*
			Österberg, Susanne	2	RO

\* anger att kusk/tränare har licens utomlands

# GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER

**Adress** Gävlehovsvägen 14, 806 33 Gävle

**Telefon** 026-66 22 00

**Öppettider** Måndag-torsdag 08.00-16.00  
(lunchstängt 12.00-13.00)  
Fredag 08.00-12.00

**Telefontider** Måndag-torsdag 09.00-15.00  
(lunchstängt 12.00-13.00)  
Fredag 08.00-12.00

**Bankgiro** 237-1144

**E-post** förnamn.efternamn@gavle.travsport.se  
info@gavle.travsport.se

## Personall

**Travbanechef** Kent Modin 070-365 95 55

**Marknadschef** Lars Högberg 070-996 72 00

**Sportchef** Mathias Gustafsson 070-580 97 14

026-66 22 12

**Sportkontoret** 026-66 22 00

Sonny Olsson 026-66 22 13

## Restaurangchef

Anna Näsmann Lindberg 070-683 93 33

**Banpersonal** 026-66 22 33

## Utbildningsansvarig

Frída Edin 070-675 35 08

## Övriga kontakter

### Travrestaurangen

bokning@gavle.travsport.se alt. 070-683 93 33

**Inskrivning** (tävlingssdagar) 026-66 22 56

**Strökryningar** 026-66 22 00

**Hästågärsansvarig** Per Johansson 072-993 52 75

**Vinnartavlor** ALL Pressbild

08-36 64 80 info@al.se 070-219 79 01

**Evidensia Hästkliniken Gävle** 026-12 60 68

**TravButiken** 026-18 90 35

## STYRELSEN

Bert Johnson (ordförande),

Marie-Louise Dangardt (vice ordförande),

Anders Bäckström, Peter Eriksson,

Anders Pålérfalt, Fredrik Wallin,

Linda Öberg.

## FUNKTIONÄRER

**Måldomare** Jan Törnqvist **Måldomarnämnd**

Staffan Falk, Lars Hellström, Hans Tillman

**Bandomare** Ola Carlsson **Bandomarnämnd**

Rune Berglund, Christer Strandberg **Handicaper**

Mathias Gustafsson **Huvudstarter** Stefan Friberg

**Ekipagekontrollant** Johnny Gustafsson

**Inskrivningschef** Anette Swanberg

**Totoföreståndare** Inge Andersson

**Banveterinär** Lena Larsson

**Sjukvård** Ambulanspersonal

**Sjukvård** Johan Bergman

**Speaker** Markus Jalsborn

## PROFFSTRÄNARE

**Olle Ålsén**

070-621 72 98

**Troels Andersen**

073-928 81 84

**Jimmy Dahlman**

073-836 43 44

**Michael Demmers**

070-545 44 62

0224-930 54

**Tony Eliasson**

070-743 30 07

**Kristofer Jansson**

070-417 17 87

**Johanna K Karlsson**

070-400 69 03

**Oskar Kylin Blom**

073-093 25 74

**Erik Lindegren**

070-554 00 34

**Rikard Lindh**

073-93 65 140

**Fredrik Palm**

070-555 66 64

**Dennis Palmqvist**

070-917 43 05

**Daniel Parling**

+33 627 73 17 78

070-768 40 92

**Rauno Pöllänen**

070-648 82 45

**Tomas Rosén**

073-906 26 29

**Jessica Simpson**

070-288 55 45

**Billy Svedlund**

070-262 69 57

**Kevin Svedlund**

070-516 01 74

**Lina Wallberger**

073-838 01 75

**Håkan Wallberg**

070-681 48 91

**Fredrik Wallin**

070-722 34 97

**Robert Wilhelmsson**

070-338 23 49

**ALKOTEST** Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen. Har körsen/ryttare ej anlänt till banans stallområde senast en timme före loppets start, åger måldomarnämnden rätt att vidta programändring och/eller bestraffa körsvennen/ryttaren. För att körsven/ryttare ska betraktas som anlänt till banans stallområde ska alkoholest ha genomförts.

**AV- och PÅKÖRNING** All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid grind 500 kvar.

**BESTRAFFNINGAR** Meddelas via resultatlistor. Förhållrum finns på inskrivningen.

**BOXLISTOR** Delas ut av stallvakten och på inskrivningen.

**ÖVERNATTNING HÅST** Önskar du boxplats för övernattnin **Anette Swanberg**

**SMS: 070-433 17 96: senast tisdag 18 oktober kl. 16.00.** När det gäller extrahäst eller rese-sällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

**DEFILERING** Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högerav.

**DISKVALIFIKATION** Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på display vid mål och 500 kvar.

**GÄSTBOXAR** Med anledning av att vår dammsugare är känslig för hö/hösilage (det blir stopp i slang) ber vi om er hjälp att använda medhavda hönät/höpåsar i gäst-boxarna. Tack för visad hänsyn!

**IDENTIFIERING** Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gåstall.

**JOGGA NER HÄSTARNA EFTER AVSLUTAT LOPP** För att undvika olyckor ber vi er att jogga ner er häst på innerbanan eller i bakvarv efter loppet. Undvik att göra detta i rätvarv. Tack på förhand!

**LUFT** Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.

**MATERIELFEL** Vid materiefel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans ytterkant, ca 200 m före mål. Där kan enklare fet avhjälpas.

**NUMMERBRICKOR** Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, vänt rengjord, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vöjlock debiteras hästens tränare 200 kronor via avräkningssystemet.

**OLYCKSFALL** Sjukvårdare finns vid banan och under loppet i följet bilen på innerplanen.

**PONNYTRAVLOPP** I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp för ponnyhästarna värmas på stora banan – om ingen annan information är aktuell för den tävlingsdagen. Iaktta försiktighet.

**PRISEREMONIER** Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare.

**PROVSTART BAKOM BIL** Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står uppställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamma. Efter första starten startas bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får delta i bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp för hästar upp till 100.000 kronor, samt alla 2-åringslopp för varmblod och 3-åringslopp för kallblod, med autostart tillämpar vi en

**extra bilprovstart efter defileringen med ca 4 minuter kvar till start.** Bilen står 500 meter kvar till mål och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet.

**PROVTAGNINGSTALL** Ligger nedanför Evedensias Veterinärklinik.

**SKOINFORMATION** Information om sko- eller barbotabalans ska anmälas, i huvudsak via tränarens ST-konto. Ändringar kan göras senast 15 minuter före första loppets utsatta starttid. Idag är det 18.05. Har du inte möjlighet att anmäla eller ändra via ST-konto, kontakta inskrivningen eller, om du är sen till banan, ring nr: 026-66 22 56.

**SÄKERHETSSPÅRET** Från och med 1 januari 2021 tas säkerhetsspåret i bruk på Gävletravet. Följande gäller enligt reglementet om säkerhetsspåret: *Säkerhetsspår: Om en diskvalificerad häst på innerspår inte använder säkerhetsspåret ska körsvennen bestraffas. För galopperande hästar som ännu inte diskvalificerats är det frivilligt för körsvennen att använda säkerhetsspåret. Om säkerhetsspåret används ska hästen alltid diskvalificeras.*

**SÄKERHET PÅ STALLBACKEN** Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast hästtransporter och dagens kuskar får parkera på stallbacken och på anvisad plats, övriga parkerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan tillsyn. Hundar skall vara klockade.

**TRÄNINGSKÖRNING** Nummerbricka hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsad, så anmäl alltid senast två vardagar innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkörningshäst. Läs mer här: <http://gavletravet.se/for-aktiva/>. Om box erhålls kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga i bilprovstarten.

**VAGNINFORMATION Från och med 1 mars 2020 är uppgifter om vagnstyp obligatorisk. Deadline är senast 15 min före första loppets utsatta starttid.**

**VETERINÄR** Veterinärkuren är belägen vid upploppsranken ca 100 kvar. Under loppet finns veterinären i följet bilen.

**VÄRMNING** Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppet. Bakvarvsvärmning är tillåten (dock EJ under priseremoni). Vid all körning/fridning i bakvarv får endast något av de fyra yttre spåren användas. Iaktta försiktighet.

## LOTTERIINSPEKTIONEN

Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor om spelsäkerhet. Totofechen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.



CLARION WINN, GÄVLE  
BY NORDIC CHOICE

**Bilmetro**  
Din bästa bilaffär

**Ramudden**  
Allt inom trafikplaneringar - när och där det behövs

**Nästa tävlingsdag:  
Torsdag 1 november.**

**Kvällstrav. Första start 18.20**

<b>33</b> Tisdag <b>1 nov</b> * Start 18.20	<b>34</b> Torsdag <b>10 nov</b> * Start 18.20
---	---

# Tävlingsprogram 2022

## Större lopp 2022

- 15/1: Gävle Stora Pris
- 14/4: Påskaget, Lars Axelssons lopp,  
Sören Erikssons lopp, Sven-Erik Landins lopp
- 21/5: H.K.H. Prins Daniels lopp, Gunnar Wallbergs  
Minne, Mofaksans Stolopp
- 14/6: Gävletravets Mästarpokal
- 4/8: E3-uttagningar 1640a
- 8/9: Fyraårigsstjärnan
- 20/10: Jöns Olofssons Minne, Leufsta-loppet

<b>1</b> Torsdag <b>6 jan</b> Start 12.20	<b>2</b> Lördag <b>15 jan</b> STL *** Start 14.45	<b>3</b> Måndag <b>24 jan</b> Start 12.20	<b>4</b> Söndag <b>6 feb</b> * Start 13.45	<b>5</b> Tisdag <b>15 feb</b> Start 17.45	<b>6</b> Tisdag <b>22 feb</b> * Start 18.20	<b>7</b> Tisdag <b>1 mars</b> Start 17.45	<b>8</b> Torsdag <b>10 mars</b> Start 17.45	<b>9</b> Torsdag <b>17 mars</b> Start 17.45	<b>10</b> Torsdag <b>24 mars</b> * Start 17.55
<b>11</b> Torsdag <b>31 mars</b> Start 12.20	<b>12</b> Torsdag <b>7 april</b> Start 17.45	<b>13</b> Torsdag <b>14 april</b> *** Start 18.00	<b>14</b> Torsdag <b>21 april</b> Start 17.45	<b>15</b> Lördag <b>30 april</b> Start 11.10	<b>16</b> Lördag <b>7 maj</b> Start 18.30	<b>17</b> Lördag <b>21 maj</b> STL *** Start 14.45	<b>18</b> Onsdag <b>1 juni</b> Start 15.00	<b>19</b> Tisdag <b>14 juni</b> * Start 18.20	<b>20</b> Måndag <b>27 juni</b> Start 12.20
<b>21</b> Torsdag <b>28 juli</b> * Start 18.20	<b>22</b> Torsdag <b>4 aug</b> * Start 18.20	<b>23</b> Fredag <b>12 aug</b> * Start 18.30	<b>24</b> Torsdag <b>18 aug</b> Start 17.45	<b>25</b> Torsdag <b>25 aug</b> Start 17.45	<b>26</b> Torsdag <b>1 sep</b> Start 17.45	<b>27</b> Torsdag <b>8 sep</b> * Start 18.20	<b>28</b> Torsdag <b>15 sep</b> Start 12.20	<b>29</b> Torsdag <b>22 sep</b> Start 17.45	<b>30</b> Måndag <b>3 okt</b> ** Start 18.15
<b>31</b> Torsdag <b>13 okt</b> Start 12.20	<b>32</b> Torsdag <b>20 okt</b> * Start 18.20	<b>33</b> Tisdag <b>1 nov</b> * Start 18.20	<b>34</b> Torsdag <b>10 nov</b> * Start 18.20	<b>35</b> Lördag <b>19 nov</b> Start 18.30	<b>36</b> Tisdag <b>29 nov</b> Start 12.20	<b>37</b> Måndag <b>12 dec</b> * Start 18.20	<b>38</b> Torsdag <b>22 dec</b> * Start 18.20		

Mörkblå = V75, Lila = V86, Orange = V64, Grön = Lunchtrav, Ljusblå = Sexbens, Gul = Breddlopp  
Med reservation för eventuella ändringar i programmet

**HELDAGAR PONNYTRAV:**  
Söndag 24 april & Lördag 8 oktober

## A-Posttidning

Avs. TR Media AB  
Box 11139  
161 11 Bromma



Tryckt hos:  
Ätta.45 Tryckeri  
Ansvarig utgivare: Patrik Nord  
Programredaktör:  
Andreas Jönsson, Mile Media



7388118803007